
SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

شنبه  28 مردادماه 1402  1 صفر 1445 
سال سی ام  شماره 6074  8 صفحه  15 هزارتومان 

 SOBHAN ISSN 2008-5273-Saturday Aug.19 ,2023
چه

دری

استاندار فارس تأکید کرد:

عزم راسخ برای 

مرتفع کردن  مشکلات 

مردم و جوانان

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

از چه عکس می گیری؟ 

۱۹ آگوست همزمان با ۲۸ مردادماه  را روز جهانی 
عکاسی می دانند، علت نام گذاری این روز باز می گردد 
به تاریخ رونمایی هنر عکاسی برای عموم مردم. اهمیت 
جایگاه عکس و عکاسی باعث شده  تثبت تصویر آنچنان 
بر مستندات تاثیر گذاشت که دیگر تاریخ نگاران هم  
نمی تواند به راحتی با قضاوتی یک طرفه قلم بزند و  اگر 
نگارنده می خواهد حرفش را قطعی به کرسی بنشاند، 
عکسی را بر متن خود پیوست می کند تا قضاوت از 

توصیف وی فراتر رود.
 روز جهانی عکاسی متعلق به همکارانی است که ۲۲ 
مرداد ماه  و یک هفته بعد از آن به دنبال  ثبت عکس های 
از حقیقت یک حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ هستند 
..لنزهای که تلاش کردند با کنترل احساس عکاس  در 
روز واقعهتصاویری از مظلومیت و قهرمانی را ثبت کنند . 
نمونه آن ثبت حرکت  قهرمان حادثه تروریستی شاهچراغ 
که باید  این موضوع مدیون تصاویر و لنزها بدانیم  که 
حقیقت را نشان دادند . اینکه یک عکس بتواند یک 
موضوع را به درستی مخابره نماید از هنر عکاسی است که 
اون را با کسانی که تنها عکاسی را داشتن یک موبایل به 

روز می دادند متفاوت می کند .
 عکاسان با تمام سختی ها کار عکاسی وگران بود تجهیزات 
با وجود تمام سختی ها و معذوریت ها  و نداشتن حق  
نشر اما صبورانه و هوشمندانه از سوژه های مد نظرشان 
تصویربرداری می کنند تا راویان حقیقت باشند.  شاید 
یکی از دلایل تولید عکس های خوب از سوی عکاسان 
همین سرسختی آن ها در عبور از مشکلات پیش رویشان 
است.   به واقع عکس های از سوی عکاسان خبری و مستند  
گرفته می شوند، سند تصویری مهم از مردم، معماری، 
اخبار و احوال، سبک زندگی، مراسم و تاریخ کشور و 
شهرمان خواهد بود  که برای آیندگان حفظ شده و به 

یادگارمی ماند. 
همه  این ها را نوشتم ولی بازهم به سؤال تکراری و 
همیشگی مردم از عکاسان می رسیم که : از چی داری 

عکس می گیری؟! ...
بگذریم.

روز جهانی عکاسی مبارک باشد بر کسانی که با تجهیزات 
بسیار گران ، سنگینی دروبین ها ، لنزهای که باید همه 
جوانب را درنظر گرفته تا عکس مدنظر بتواند معانی را  
بدرستی انتقال دهد  مبارک باسد این روز مبارک است 

چرا که »عکاسی« هم مبارک است. 3

معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس خبرداد:

فراخوان پذیرش و 
انتخاب ایده های برتر 

مشاغل و کسب و 
کارهای خانگی

وزیر نفت:
دولت هیچ برنامه ای برای 
افزایش قیمت بنزین ندارد

جواد اوجی، وزیر نفت از عادی شدن روال 
سوخت رسانی در کشور خبر داد و گفت: به 
هموطنان قول می دهم، دولت هیچ برنامه ای 
برای افزاش قیمت بنزین ندارد و مردم به 

شایعات گوش ندهند. جواد اوجی... 2

وزیر امور خارجه:
به حمایت خود از فلسطین ادامه 

می دهیم
 

حسین امیرعبدا...یان، وزیر امور خارجه که به 
ریاض سفر کرده است، بعد از دیدار و گفتگو 
با همتای سعودی خود، در نشست خبری 
مشترک با فیصل بن فرحان حاضر شد. فیصل 

بن فرحان، وزیر خارجه ...

رئیس قوه قضاییه:
ضرورت مساعدت مسئولان 

قضایی برای احیای واحد های 
تولیدی

اژه ای،  محسن  غلامحسین  حجت الاسلام 
رئیس قوه قضاییه در پایان سفر به استان 
گلستان کلیه قضات را به حسن خلق در 

برابر ارباب رجوع توصیه کرد و ...

ثبت نام مرحله سوم طرح یکپارچه فروش خودرو شهریور آغاز می شود
صفحه 5
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نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس:
با جدیت ازدانشگاه پیام نور حمایت خواهیم کرد

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:
337کسانی که امنیت را به دمشق آوردند در دفاع از امنیت شهرشان درنخواهند ماند
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رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران تأکید کردند:

سپاه؛ پدیده ا ی 
منحصربه فرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا... خامنه ای، 
در دیدار شرکت کنندگان در بیست وچهارمین مجمع 
عالی فرماندهان و مسئولان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی  فراموش شدن واقعیات و حقایق انقلاب در 
اذهان ملت ایران را از اهداف شیاطین جهان دانستند 

و با منحصربه فرد خواندن تشکیل مجموعه ای با 
ویژگی های سپاه در میان انقلاب های بزرگ تاریخ،  
گفتند: نقص و ضعف در همه مجموعه های انسانی 
وجود دارد اما در تاریخ کشور هیچ مجموعه نظامی با 

صفحه ۲این اندازه از سلامت معنوی، سیاسی...

بازدید شبانه مدیریت شهری و اصحاب رسانه از 
پروژه کلان بزرگراه »سپهبد شهید سلیمانی«

 سخت  کوشی 
برای تسهیل

صفحه 7

ثبت نام قطعی یک میلیون و 150 هزار 
نفر برای اربعین

فارس-  سید مجید میراحمدی، رئیس ستاد مرکزی 
اربعین با حضور در گفت وگوی ویژه خبری شبکه خبر 
سیما،  در پاسخ به سؤالی درباره میزان افراد ثبت نام شده 
در سامانه سماح، گفت:  حدود یک میلیون و ۱50 هزار نفر 
ثبت نام خود را قطعی کرده اند و بیش از یک میلیون و 350 

هزار نفر نیز ثبت نام غیرقطعی.
وی افزود: روند ثبت نام ها همچون سال گذشته است. اما، 
چون امسال یک مرحله ای است نمی توان آن را با سال 
گذشته مقایسه کرد ولی روند آن بر مبنای محاسباتی که 

داریم، همچون سال گذشته است.
رئیس ستاد مرکزی اربعین در پاسخ به سؤالی در این 
باره که اگر زائرانی فراموش کرده باشند که خود را بیمه 
کنند باید چه کنند، گفت: این افراد باید مجدداً به سامانه 
مراجعه کرده و خود را بیمه کنند. فرق ثبت نام قطعی و 
غیرقطعی در پرداخت بیمه است. اگر فردی بدون پرداخت 
بیمه، ثبت نام کرده باید حتماً هزینه بیمه را پرداخت کند 

تا ثبت نام او قطعی شود.
میراحمدی گفت: امسال بیش از 3 هزار  موکب ایرانی را 
ثبت کرده ایم و در حال انجام امور پشتیبانی و اقدامات لازم 
جهت عبور آن ها از نوار مرزی هستیم. بیش از ۸0 درصد 
این موکب ها به داخل خاک عراق می روند و حدود ۱0 تا 
۲0 درصد از آن ها در نوار مرزی فعالیت می کنند و یا در 

شهرهای مسیر عبوری زائران به آن ها خدمات می دهند.
وی در تشریح عملکرد موکب های مستقر در مسیر زائران 
بیان کرد: این موکب ها در شهرهایی همچون همدان مستقر 
هستند که تعداد بسیاری زائران از آن عبور می کنند. به 
همین دلیل، طبیعی است که موکب های مردمی این شهر 

به زائران عزیز در همین شهر خدمات می دهند.
رئیس ستاد مرکزی اربعین در پاسخ به سؤالی در حوزه 
اقدامات انجام شده برای تأمین پارکینگ زائران اربعین، 
گفت: تحولات وسیعی در همه مرزها اعم از چذابه و 
شلمچه در حوزه تامین پارکینگ صورت گرفته است. در 
حوزه پارکینگ ها هم از نظر توسعه و هم از نظر کیفیت 
اوضاع کاملًا با سال قبل متفاوت است. وی افزود: به طور 
مثال، شهر مهران اکنون ظرفیت پارکینگ برای ۱۸0 هزار 
نفر دستگاه خودرو را دارد و بر مبنای محاسباتی که ما داریم 
هر میزان خودرو شخصی که به این شهر مراجعه کند، زائران 
عزیزان هیچ مشکلی برای پارک خودروهای خود نخواهند 
داشت. البته این محاسبات بر اساس درصدی است که اکنون 

در سامانه سماح وجود دارد.

ممنوعیت ورود خودرو ها به عراق

صداوسیما- جواد تشکری، سخنگوی ستاد مرکزی 
اربعین گفت: از ۲7 مرداد تا ۲5 شهریور )مصادف با 
اول و پایان ماه صفر( کاپوتاژ خودرو های شخصی صورت  

نمی گیرد.
پیش از این مجید میراحمدی، رئیس ستاد مرکزی 
اربعین نیز گفته بود سفر با خودروی شخصی به عراق 
در ایام اربعین منتفی است؛ زیرا عراق می گوید وضعیت 
جاده هایش مناسب نیست و شرایط پذیرش خودرو ها را 
ندارد، البته دوستان عراقی در حال توسعه جاده های 

مرزی خود هستند.

در دیدار ولیعد عربستان و وزیرامورخارجه  
مطرح شد؛

نگاه عربستان به رابطه با ایران 
راهبردی است

ایسنا- محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در دیدار 
با وزیر خارجه کشورمان با ابلاغ سلام خود و پادشاه 
عربستان سعودی به مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 
گفت: نگاه عربستان به رابطه با ایران راهبردی بوده و 

ریاض در این خصوص عزم جدی دارد.
 ولیعهد عربستان با تأکید بر دعوت از رئیس جمهور ایران 
برای سفر به عربستان، دیدار سران دو کشور را بسیار با 
اهمیت برشمرد و گفت: این دیدارها تاثیرات اساسی بر 
توسعه و تعمیق مناسبات دوجانبه و چندجانبه خواهد 
داشت. در این دیدار همچنین در خصوص برخی مباحث 

منطقه ای و بین المللی نیز بحث و تبادل نظر شد.
حسین امیرعبدا...یان، وزیر امور خارجه کشورمان نیز 
در  دیدار با امیر محمد بن سلمان ولیعهد و نخست وزیر 
پادشاهی عربستان سعودی، بر عزم جمهوری اسلامی 
ایران در توسعه مناسبات با کشورهای منطقه و عربستان 

تأکید کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با تأکید بر فرصت های فراروی 
دو کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران و عربستان 
سعودی می توانند با توسعه همه جانبه همکاری ها از 
جمله در حوزه سیاسی، اقتصادی، تجاری، ترانزیت، علم 
و فناوری، فرهنگی و مردمی، رشد و شکوفایی بیشتر را 

برای منطقه رقم بزنند.
امیرعبدا...یان با اشاره به تحولات نظام بین الملل تأکید 
کرد: امروز ما در برابر یک مسئولیت تاریخی قرار داریم. 
وی با بیان دستاوردها و ظرفیت های جمهوری اسلامی 
ایران افزود: راه موفقیت منطقه تقویت گفت وگو و 

همکاری و افزایش همکاری های توسعه محور است.
امیرعبدا...یان با اشاره به جایگاه و نقش ایران و عربستان 
در منطقه و جهان اسلام، از موضوع فلسطین و قدس 
به عنوان قضیه محوری جهان اسلام یاد کرد و رژیم 

صهیونیستی را تهدیدی برای همگان دانست.

مددجویان بهزیستی 
»بیمه سایر اقشار« می شوند

افسانه مشتری، رئیس دبیرخانه بیمه و درمان سازمان 
بهزیستی کشور از بارگذاری و فعال شدن بیمه پایه بیش 
از یک میلیون خانوار واجد شرایط تحت پوشش بهزیستی 

در سامانه بیمه سلامت برای مدت یک سال خبر داد.
مشتری گفت: مددجویانی که دارای دفاتر درمانی ایرانیان 
یا بیمه همگانی هستند می توانند برای بهره مندی از 
مزایای بیمه سایر اقشار نسبت به ابطال دفترچه خود 
از طریق دفاتر پیشخوان اقدام و بیمه سایر اقشار خود 

را فعال کنند.
رئیس دبیرخانه بیمه و درمان سازمان بهزیستی کشور با 
اشاره به مزایای بیمه سایر اقشار تصریح کرد: ارائه خدمات 
بستری، کلینیکی و پاراکلینیکی در بیمارستان های دولتی 
در بیمه سایر اقشار برای مددجویان سازمان بهزیستی 
دارای تخفیف 50 تا ۱00 درصدی بوده، خدمات بستری 
نیز به صورت رایگان و خدمات کلینیکی و پاراکلینیکی تا 

50 درصد، با تخفیف همراه است.

تسنیم- دومین روز از بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان 
و مسئولین سپاه با سخنرانی آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، ریاست 

جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.
رئیس جمهور در این مراسم در جمع فرماندهان و مسئولین سپاه با 
تسلیت ایام عزای سید و سالار شهیدان و گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم به ویژه سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی اظهار داشت: نیروهای مسلح و مجهز در دنیا بسیارند اما 
آنچه سپاه را از سایر نیروهای مسلح ممتاز می کند قدسیت سپاه 
است و این مهم به واسطه ارتباط این نهاد انقلابی با مرکز حاصل 

شده است.
رئیسی ارتباط و اطاعت امر از نایب امام زمان )عج( را دیگر ویژگی 
ممتاز سپاه عنوان و تأکید کرد: سپاه علاوه بر جایگاه قدسی خود 
مبنی بر حفظ و صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن، عمل 
قدسی و مقدس دارد و شهدای والامقام ما نمونه های مجسم این 

عمل مقدس هستند.
وی سپاه را مولود بابرکت انقلاب اسلامی توصیف و تصریح کرد: این 
مولود مقدس تا به امروز مأموریتهای خطیری بر دوش داشته که 

مهم ترین آنها حفظ و صیانت از انقلاب اسلامی است.
رئیس جمهور سرمایه معنوی و اجتماعی را از عوامل برتری سپاه 
توصیف کرد و گفت: همه امروز سپاه را ملجأ و مأمن می دانند و 
حضور سپاه برای مردم اطمینان بخش و در منطقه امنیت بخش و 

امیدبخش است.
وی در ادامه اظهار کرد: حضور سپاه در تمامی  عرصه ها امنیت ساز، 
آرامش بخش و امیدساز بوده و اگر اقدامات سپاه و مجاهدان 
 غیور امت اسلامی  برابر داعش نبود امروز تمام اروپا را داعش 

فراگرفته بود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: زندگی آرام امروز در اروپا مرهون 
مجاهدت های سپاه است اما متأسفانه آنها قهرمان مبارزه با تروریسم 
را، ترور می کنند و سپاهی که در خط مقدم مبارزه با تروریسم 
است را تروریست معرفی می کنند و این سؤالی است که سازمان ها 

بین المللی باید به آن پاسخ دهند.
رئیسی با بیان اینکه سایه جنگ از کشور با مجاهدت سپاه، خون 
پاک شهدا و مدد الهی کنار رفت گفت: اگر امروز همگان ایران را 
قدرتمند و با عزت می شناسند این قدرت مرهون جان فشانی شهدا، 
مجاهدت نیروهای مسلح و ایستادگی مردم است؛ تولید قدرت در 
حوزه های مختلف اعم از نظامی، علمی، اقتصادی و مجاهدت در 

میدان مصونیت بخش بوده است.
رئیس جمهور مجهز بودن امروز سپاه به قدرت مغزافزاری، نرم افزاری 
و سخت افزاری را شگرف و شایسته تحسین عنوان و تصریح کرد: در 
تمامی  این عرصه ها بایستی همواره به روز و به هنگام کار کرد که این 

در دستورکار سپاه قرار دارد.
رئیس جمهور اهمیت جنگ شناختی و اداراکی را برابر با جنگ 
سخت عنوان و تصریح کرد: شناخت، تجهیز و اقدام به هنگام و 
در زمان مناسب در عرصه جنگ شناختی نیز توطئه های دشمن 

را خنثی می کند.
اجازه ندهیم دشمن قله های فکری جوانان را تصاحب کند

وی افزود: دشمنان تصور کردند با اغتشاشات می توانند به انقلاب 
اسلامی و نظام اسلامی ما آسیب بزنند غافل از اینکه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی امروز به درخت تناوری مبدل شده است، آنان 

پس از ناکامی برابر ایران اسلامی  پیغام هایی را مبنی بر اشتباه 
 در رفتار و موضع گیری های خود در ایام اغتشاشات را برای ما 

ارسال کردند.
رئیسی در ادامه تأکید کرد: سپاه با شعار »ما می توانیم« وارد میدان 
شده و این شعار در تمامی  عرصه ها محقق شده و خودنمایی می کند 
و حضور این نیروی توانمند در کنار سایر نیروهای مسلح دشمنان 

را مأیوس کرده است.
رئیس جمهور با اشاره به حضور سپاه در عرصه سازندگی نیز اظهار 
کرد: امروز نام سپاه با محرومیت زدایی عجین شده و مردم ایران این 
دو نام را همواره در کنار یکدیگر می شناسند و این سرمایه اجتماعی 
باید پاس داشته شود و بنده امروز از این بازوان پرتوان نظام اسلامی 

 قدردانی می کنم.
وی راهبرد دشمن را ایجاد یأس و ناامیدی و در تقابل با راهبرد 
امیدآفرینی نظام اسلامی  توصیف و تصریح کرد: امروز راه اندازی 
اردوهای راهیان پیشرفت در کنار اردوهای راهیان نور گامی  مؤثر در 
راستای تبیین پیشرفت ها و توانمندی های ایران اسلامی  در دوران 

سخت ترین تحریم ها است.
رئیسی با بیان اینکه امنیت و اقتدار امروز مرهون اراده مجاهدانی 
است که جانانه برابر دشمن ایستاده اند، گفت: دولت خود را مکلف 
می داند با اراده ای محکم در مسیر رفع مشکلات گام برداشته و مسیر 

پیشرفت و شکوفایی را باقدرت دنبال کند.
رئیس جمهور تأکید کرد: از ابتدای دولت هم حوزه رفع تحریم و هم 
خنثی سازی تحریم را دنبال کرده ایم؛ در رفع تحریم ها دیپلماسی 
مقتدرانه و عزت مندانه را دنبال می کنیم و در حوزه خنثی سازی 
تحریم ها هم معتقدیم امروز از هر زمان دیگری قوی تریم و دشمن از 

هر زمان دیگر ضعیف تر است.
رئیسی در پایان تصریح کرد: امیدواریم این همکاری، 
همدلی و هم افزایی میان دولت، سپاه و نیروهای انقلابی 
 در راستای امیدافزایی مردم و ناکام سازی دشمنان تداوم 

داشته باشد.

رئیس جمهور:

 اگر سپاه نبود، داعش همه اروپا را هم می گرفت

صداوسیما- محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
از تعدادی جایگاه عرضه سوخت در سطح تهران 
بازدید کرد و با حضور در مرکز پخش فرآورده های 
نفتی از نزدیک در جریان روند توزیع بنزین و 

سوخت گیری خودرو ها قرار گرفت.
مخبر همچنین در جریان این بازدید ها با برخی از 
مردم در فضایی صمیمانه در خصوص محدودیت 
کارت سوخت جایگاه ها، شایعات مرتبط با افزایش 
قیمت بنزین و ازدحام روز های گذشته در برخی 

پمپ بنزین ها گفت وگو کرد.
معاون اول رئیس جمهور پس از این بازدید ها در 
جلسه ای که وزیر نفت با مدیران شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران برگزار کرده بود، حضور 
یافت و در جریان گزارشی از آخرین وضعیت 
جایگاه ها، میزان ذخایر سوخت و بنزین و همچنین 

تأمین سوخت نیروگاه ها و صنایع قرار گرفت. 

مخبر در این جلسه ضمن گرامیداشت سالروز 
آغاز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، 
به تمامی کارکنان وزارت نفت و دست اندرکاران 
صنعت نفت کشور خسته نباشید گفت و اظهار 
داشت: وزارت نفت در بخش های مختلف تأمین 
گاز، بنزین و سوخت نیروگاه ها عملکرد خوبی 
داشته و با وجود برخی محدودیت ها و سرمایه 
گذاری های انجام نشده در صنعت نفت در گذشته، 
اقدامات خوبی برای تأمین نیاز ها انجام داده است.

وی با اشاره به شایعات اخیر در خصوص افزایش 
قیمت بنزین که بعضاً در برخی رسانه ها منتشر 
شده، افزود: این گونه شایعات و همچنین مصوبه 
مجلس شورای اسلامی برای اعمال محدودیت 
در کارت های سوخت باعث شد که در برخی 
جایگاه ها شاهد صف های طولانی و ازدحام باشیم 
که خوشبختانه در بازدید هایی که امروز از برخی 

جایگاه ها داشتم، شرایط به نسبت عادی بود و مردم 
رضایت بیشتری داشتند.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: گزارش ها نشان 
می دهد که در ۱5 جایگاه در تهران هنوز ازدحام 
وجود دارد که برای حل این مشکل در جلسه 
تصمیم گیری و مقرر شد که سقف برداشت و برخی 
محدودیت ها لغو شود تا شرایط به حالت عادی 

بازگردد.
در این جلسه همچنین مدیران ستاد های منطقه ای 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در 
برخی استان ها از طریق ویدئوکنفرانس گزارشی 
از تعداد و وضعیت جایگاه های عرضه سوخت ارائه 
کردند و از وضعیت و روند به نسبت مناسب تأمین 
سوخت و خدمات رسانی به مردم در این استان ها 

خبر دادند.
معاون اول رئیس جمهور سپس از مرکز داده سامانه 

هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران و واحد مانیتورینگ این مرکز بازدید 
کرد و با توضیحات مدیران مربوطه در جریان 

برنامه ها و اقدامات نظارتی قرار گرفت. 
مخبر یکی از دلایل ازدحام در جایگاه های سوخت 
را افزایش مصرف روزانه بنزین تا ۱۲0 میلیون لیتر 
عنوان کرد و افزود: این روز ها به دلیل ایام سفر ها 
و افزایش ترددها، شاهد افزایش مصرف بنزین 
هستیم؛ البته دولت از افزایش سفر های مردم 
خرسند است و خود را موظف می داند که تمهیدات 

لازم را برای مردم فراهم کند.
معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در هیچ 
بخشی از دولت بحث افزایش قیمت بنزین مطرح 
نیست، خاطرنشان کرد: نه افزایش قیمت و نه 
کاهش سهمیه های سوخت تاکنون مطرح نشده و 

در سال جاری برنامه ای در این حوزه نداریم.

معاون اول رئیس جمهور:

افزایش قیمت بنزین در هیچ بخشی از دولت مطرح نیست

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir 
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اعزام کاروان موکب شاهچراغ)ع( شهرداری  شیراز به مرز شلمچه

 شهردار شیراز بیان کرد:

20 روز خدمت 700 نفر از عوامل 
اجرایی مدیریت شهری در مرز شلمچه

یک شهر درخدمت زائران 
میلیونی امام حسین )ع(



شنبه 1402/05/28 سیاسیسال سی ام  شماره 26074
رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران تأکید کردند:

سپاه؛پدیدهایمنحصربهفرد
رهبر معظم انقاب اسامی، حضرت آیت ا... 
در  شرکت کنندگان  دیدار  در  خامنه ای، 
بیست وچهارمین مجمع عالی فرماندهان و 
مسئولان سپاه پاسداران انقاب اسامی  فراموش 
شدن واقعیات و حقایق انقاب در اذهان ملت 
ایران را از اهداف شیاطین جهان دانستند و با 
با  منحصربه فرد خواندن تشکیل مجموعه ای 
ویژگی های سپاه در میان انقاب های بزرگ تاریخ،  
گفتند: نقص و ضعف در همه مجموعه های انسانی 
وجود دارد اما در تاریخ کشور هیچ مجموعه نظامی 
با این اندازه از سامت معنوی، سیاسی، اخاقی و 

انسانی وجود نداشته است.
سپاه،بزرگترینسازمانضدتروریستیجهان

فرمانده کل قوا، رشد و زایش درونی سپاه را هم 
بی نظیر برشمردند و با تشریح گسترش سازمانی 
این نهاد در فاصله کوتاهی از تشکیل، افزودند: 
سپاه پاسداران با همراهی و همکاری ارتش فداکار، 
حدود دو سال بعد از شکل گیری، در چند عملیات 
بزرگ از جمله فتح المبین و آزادی خرمشهر، نقش 
تعیین کننده ای ایفا کرد و توانست قدرت عظیم 

دفاع نظامی انقاب را به رخ دشمن بکشد.
ایشان با اشاره به استمرار رشد و زایش و استحکام 
درونی سپاه، گفتند: این مجموعه اکنون به 
کانونی عظیم و کاماً مجهز و بزرگ ترین سازمان 
ضدتروریستی جهان تبدیل شده که بسیاری از 
ارتش های بزرگ جهان از انجام دادن اقداماتی 

شبیه فعالیت های آن، ناتوان هستند.
رهبر انقاب، عملکرد سپاه را هم جذاب و 
چندوجهی خواندند و مواجهه پیروز با بحران ها را 
یکی از وجوه مستمر عملکردی این نهاد دانستند.
سپاهجلویتکرارکودتای۲۸مردادراگرفت

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به تشکیل 
کنفرانس سران آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان در 
آستانه پیروزی انقاب اسامی در جزیزه گوادلوپ 
فرانسه، افزودند: آنها نجات رژیم دست نشانده را 
ناممکن دانستند اما با طراحی  راهبرد بحران های 
پیاپی، امیدوار بودند که این بحران ها، هر دولتی را 

در حکومت جدید ایران از پای دربیاورد.
رهبر انقاب با یادآوری بحران ها، اغتشاشات، 
ناامنی ها و فعالیت های گسترده گروه های 
تروریستی در مناطق مختلف کشور در اوایل 
انقاب، افزودند: اسناد لانه جاسوسی آمریکا در 
ایران هم نشان داد که این حوادث در چارچوب 
همان راهبرد غرب مبنی بر بحران  سازی پیاپی در 

ایران رخ داده است.
ایشان،  سپاه پاسداران را عامل شکست آن بحران ها 
و نجات مردم استان های درگیر خواندند و تأکید 
کردند: دشمنان درصدد بودند با ایجاد بحران های 
مستمر، انقاب را زمین گیر و بی رمق کنند و بعد با 
یک اقدامی شبیه کودتای ۲۸ مرداد، کار انقاب را 
تمام کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای ۲۸ مرداد 
را گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح آغازشده 
منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا 

این حد به سپاه بغض و کینه دارند.
میز نظامیروی »گزینه تکرارجمله عدم

است«ناشیازقدرتبازدارندگیسپاهاست
فرمانده کل قوا عملکرد سپاه در دفاع مقدس را 
فصلی درخشان و بسیار مهم خواندند و افزودند: 
افزایش روزافزون توانایی ها، بعُد دیگری از عملکرد 

سپاه پاسداران است که برای ایران، امنیت و 
بازدارندگی ایجاد کرده است.

رهبر انقاب، کاهش و عدم تکرار جمله »گزینه 
نظامی روی میز است« را ناشی از قدرت 
بازدارندگی و توانمندی های سپاه دانستند و 
گفتند: همه می دانند این جمله، دیگر سبک، 

بی معنا و بی ارزش شده است.
حضرت آیت ا... خامنه ای عملکرد سپاه در مسئله 
سازندگی و امورزیربنایی را هم افتخارآفرین، 
درخشان و در ابعادی بی نظیر ارزیابی کردند و 
افزودند: پاسداران انقاب در خدمات عمومی، رفع 
محرومیت ها، بایای طبیعی و حوادثی نظیر کرونا 

با همه توان در خدمت مردم بوده اند.
جمله از نرم و سخت قدرت درهمتنیدگی

جذابیتهایسپاهبرایجوانان
اثرگذاری سپاه در فضای عمومی کشور و جذب 
جوانان، بعُد دیگری از عملکرد سپاه بود که رهبر 
انقاب دراین باره گفتند: عنصر جوان وقتی علم 
و عمل، آرمان گرایی و واقع بینی و قدرت سخت 
و تجهیزاتی با قدرت نرم یعنی ارتباط با مردم 
را، در سپاه درهم تنیده می بیند، الگو می گیرد و 
جذب می شود که جوانان و شهیدان سرافراز دفاع 
از حرم و امنیت، نتیجه این گونه جذابیت های سپاه 
و عناصر سربلند سپاهی نظیر حاج قاسم، حججی 

و ابراهیم هادی به شمار می روند.
ایشان تأثیرات فرامرزی سپاه پاسداران را هم 
عمیق و بسیار مهم دانستند و گفتند: عملکردها 
و جذابیت های سپاه در ابعاد مختلف، دشمن 
را نگران و ناچار کرده است با دروغ و شایعه و 

هیاهوی پوچ به تخریب سپاه بپردازد.
پیشازپاسداریازانقلاب،بایددائماًاز

خودمراقبتوپاسداریکنیم
سرفصل بعدی که فرمانده کل قوا در این دیدار 
به پاسداران انقاب اسامی گوشزد کردند، لزوم 
پاسداری از خود بود. ایشان با اشاره به لغزش هایی 
همچون غفلت از یاد خدا، غرور، گمراهی، 
بی توجهی به نعمت ها و کمک های پروردگار 
و ناامیدی و تردید، پاسداری از خویش یعنی 
تقوای الهی را وظیفه همه مجموعه ها و یکایک 
افراد خواندند و گفتند: ضعف های شخصیتی 
موجب زمین خوردن انسان در بزنگاه های حساس 
می شود؛ بنابراین پیش از پاسداری از انقاب، باید 

دائماً از خود مراقبت و پاسداری کنیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای، مسئولان سپاه را 
به حساسیت و مراقبت از حفظ ارزش ها و 
برجستگی های مهم سپاه توصیه کردند و با اشاره 
به آیه شریفه ای از قرآن که عذاب و پاداش زنان 
والامقام و محترم پیامبر اکرم را دو برابر می خواند، 
گفتند: ما مُعمّمین و شما سپاهیان نیز این گونه 
هستیم؛ چرا که کار خوب یا خطای ما آثار بیرونی 
مضاعفی دارد و اهمیت مراقبت از خود را دو 

چندان می کند.
رهبر انقاب با اشاره به فداکاری نسل های قبلی 
سپاه، به نسل جوان و افتخارآفرین امروز سپاه 
توصیه کردند: سعی کنید آراستگی علمی، عملی و 
معنوی خود را حتی از آن نسل های خوب گذشته 

بالاتر ببرید.
یاری و ظالم و ظلم با مخالفت

مظلوم،خصوصیتبرجستهاسلامسیاسی
سرفصل بعدی سخنان حضرت آیت ا... خامنه ای 
در این دیدار پاسخ به این سؤال مهم بود که 
انقاب اسامی چه خصوصیتی دارد که موجب 
برانگیختن دشمنی ها می شود و در مقابل آنها 

پاسداری از انقاب، ضرورت پیدا می کند؟
ایشان »حاکمیت سیاسی اسام« در ایران 
را پاسخی روشن به این سؤال خواندند و در 
تشریح خصوصیات و ویژگی های اسام سیاسی 
گفتند: »مخالفت با ظلم و ظالم و یاری مظلوم« 
خصوصیت برجسته و حساسیت برانگیز اسام 
سیاسی است که قهراً رژیمی همچون رژیم 
صهیونیستی را که بنا و اساسش آن بر اشغال 
و ظلم و زور و شکنجه است با نظامی همچون 

جمهوری اسامی به عناد و دشمنی وامی دارد.
پیشرفتغربحاصلسالهااشغال،استعمار

واستثمارسایرکشورهاست
مخالفت نظام اسامی با دست درازی به منافع و 
منابع ملت ها، خصوصیت دیگری بود که رهبر 
انقاب آن را موجب معارضه استعمارگران با 
نظام اسامی دانستند و افزودند: در مقابل رویکرد 
استعماری، قرآن به ما دستور داده که در مواجهه 
با ملت ها حتی با ملت های دارای عقیده و رفتار 

ناهمسان، با دادگری و عدالت رفتار کنیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای، ثروت اندوزی و پیشرفت 
کشورهایی همچون انگلیس و فرانسه را در طول 

قرن ها حاصل اشغال، استعمار و استثمار سایر 
کشورها خواندند و گفتند: فان تحلیلگر سیاسی 
سؤال می کند جمهوری اسامی چه کرده که فان 
کشور با آن مخالف است، در حالی که پاسخ این 
سؤال روشن است و دستگاه اهریمنی استعمار با 
آن سابقه اساساً نمی تواند با نظام اسامی خوب 

باشد.
اعتقادبهکرامتهمهانسانهادرمقابل

منطقتبعیضنژادیغرب
»اعتقاد به کرامت همه انسان ها فارغ از رنگ، نژاد 
و منطقه« دستور دیگر قرآنی بود که رهبر انقاب 
با اشاره به آن خاطرنشان کردند: انسان سیاه پوست 
هم طبق منطق قرآن هیچ فرقی با دیگر انسانها 
ندارد. بنابراین غربی ها که منطق تبعیض نژادی را 
به شکل فضاحت باری گسترش داده و می دهند، 

آیا می توانند با نظام اسامی مهربان باشند؟
ایشان با برشمردن عامل دیگر کینه توزی 
بدخواهان به اسام سیاسی، به دستور قرآن مبنی 
بر صلح و رفتار مسالمت آمیز با هر کشور و دولتی 
که بنای مخاصمه ندارد، اشاره کردند و افزودند: 
نظام اسامی حرف هر کشوری ولو غیرهم فکر را 
که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول می کند اما اگر 
متوجه حیله گری و دروغ گویی و آمادگی طرف 
مقابل برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول 
نمی کند و در مقابل پیمان شکنی نیز مقابله به 

مثل می کند.
برای اسلامی جمهوری شدن الگو

حرکتهایمقاومتی
حضرت آیت ا... خامنه ای یک علت مهم دیگر 
خصومت ها با نظام اسامی را الگو شدن و 
پیشگامی و پیشرانی جمهوری اسامی برای 
حرکت های مقاومتی در منطقه حساس غرب 
آسیا خواندند و گفتند: اگر جمهوری اسامی الگو 

نمی شد، این دشمنی ها کمتر بود.
ایشان با مقایسه زمین گیر شدن ارتش های مجهز 
سه کشور عربی در مقابل رژیم حقیر صهیونیستی 
در سال های قبل از پیروزی انقاب یعنی در جنگ 
شش روزه سال ۱۹۶۷ و همچنین جنگ ۱۹۷۳، 
خاطرنشان کردند: بعد از انقاب اسامی کار به 
جایی رسید که همین رژیم، ۳۳ روز تاش کرد 
حزب ا... لبنان را شکست دهد اما نتوانست و با 

فضاحت مجبور به فرار شد.
فاصلهانقلابوقبلازانقلاب،فاصلهجنگ۶

روزهوجنگ۳۳روزهاست
رهبر انقاب با تأکید بر اینکه فاصله  انقاب و قبل 
از انقاب، فاصله  جنگ ۶ روزه ۱۹۶۷ و جنگ 
۳۳ روزه است، افزودند: امروز کار به جایی رسیده 
است که در سرزمین های اشغالی فلسطین و در 
منطقه غرب رود اردن، جوانها به گونه ای حرکت 
و حمله می کنند که رژیم صهیونیستی را عاجز 
کرده اند.ایشان خصوصیات اسام سیاسی را در 
مقابله با اهریمنان خبیث، کینه ورز، عهدشکن 
و دروغگو قهراً دشمن ساز دانستند و گفتند: با 
شناخت دشمن، هم انگیزه پاسداری عمیق تر 
می شود هم در شناخت طرف مقابل دچار اشتباه 
نمی شویم؛ چرا که یکی از گرفتاری هایی که گاهی 
قباً دچار آن شده ایم و نباید آن را تکرار کنیم، 
اشتباه در شناخت دشمن است؛ بنابراین همچنان 

که امام بزرگوار با آن بصیرت نافذ می فرمود، باید 
هر چه فریاد داریم بر سر آمریکا بزنیم.

حضرت آیت ا... خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان به بیان چند توصیه مهم و عمومی 

پرداختند.
ایجادبحراندر ادامهدارغربدر سیاست

ایران
ایشان با اشاره به پیشرفت های فراوان و 
 توانایی ها و کارهای خوب بعد از انقاب، تأکید 
کردند: قدر و اهمیت پیشرفت ها را بدانیم اما 

مغرور نشویم.
ایشان سیاست راهبردی غرب مبنی بر ایجاد 
بحران های در ایران را سیاستی ادامه دار خواندند 
و افزودند: آنها همچنان به دنبال بحران سازی دائم 
در داخل کشور هستند؛ یک روز به بهانه انتخابات، 
یک روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. 
البته ابزارهای تولید بحران هم امروز پیشرفته تر 

شده است.
امنیت کردن مخدوش دشمن اصلی هدف

کشوروایجاداختلالدرزندگیمردماست
رهبر انقاب هدف اصلی دشمن از ایجاد بحران 
را ضربه به امنیت کشور خواندند و گفتند: بدون 
امنیت، »اقتصاد، اشتغال، کارهای زیربنایی، 
راه اندازی کارخانه ها و علم و دانشگاه و مراکز 
تحقیقاتی« هم وجود ندارد؛ بنابراین هدف اصلی 
آنها از مخدوش کردن امنیت کشور، ایجاد اختال 

در زندگی مردم است.
ایشان عامل اصلی طراحی و بحران سازی را 
دستگاههای جاسوسی سیا، موساد و ام آی۶ 
انگلیس دانستند و افزودند: البته آنها پادوهای 
داخلی و خارجی و عناصر غربگرا و بی توجه را هم 
به کار می گیرند اما اصل و سر قضیه، سرویس های 

جاسوسی است.
وظیفهامروزمامراقبتدائمازانقلاباست

حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر اینکه باید 
وظایف خود را در قبال طراحی های دشمن درک 
کنیم، گفتند: وظیفه امروز ما مراقبت دائم از 
انقاب است. وظیفه مهم امروز ما وحدت ملی، 
مشارکت دادن مردم و کمک به آحاد مردم 
به خصوص طبقات ضعیف است. وظیفه امروز، 
کار جهادی شبانه روزی و خستگی ناپذیر مسئولان 

است.
امروزروزخستهشدنوناامیدینیست

ایشان با اشاره به عبور کشور از گردنه ها و 
مسیرهای سخت در حرکت به سمت قله ها، 
گفتند: ما از بخش زیادی از مسیر با وجود شیب  
تند عبور کرده و به قله ها نزدیک شده ایم بنابراین 
امروز روز خسته شدن و ناامیدی نیست بلکه روز 
شوق و امید وحرکت است و مسئولان کشور باید 

با این روحیه حرکت کنند.
رهبر انقاب همچنین درباره انتقاد از مسئولان 
گفتند: نمی گوییم انتقاد نباشد اما بیان انتقاد 
همراه با اعتماد به مسئولان باشد، چرا که 
مسئولان با شوق، توانمندی، توکل به خدا 
و با همه توان در حال کار هستند.ایشان در 
پایان تأکید کردند: راه پیموده شده تا به 
 امروز را اگر با قوت دنبال کنیم، پیروزی بر 

دشمن قطعی است.

رئیس قوه قضاییه:
ضرورتمساعدتمسئولانقضاییبرایاحیای

واحدهایتولیدی

صداوسیما- حجت الاسام غامحسین محسن اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه در پایان سفر به استان گلستان کلیه قضات را به حسن 
خلق در برابر ارباب رجوع توصیه کرد و گفت: در بسیاری از اوقات، 
رفتار ما قضات اثر بیشتر و نافذ تری نسبت به رأیی که صادر 

کرده ایم، در ذهن و فکر طرفین پرونده دارد.
حجت الاسام محسنی اژه ای با بیان اینکه در موضوع احیای حقوق 
عامه، اولویت ما در دستگاه قضایی آن است که از مسئولان و 
متولیان امر، انجام وظایف و تکالیف قانونی شان را پیگیری کنیم، 
گفت: نمی توان در میانه یک پروژه ملی به دلیل مسائلی نظیر 
مسائل زیست محیطی، به یکباره و بدون مشورت، اقدام به تعطیلی 
پروژه کرد، بلکه ضرورت دارد ضمن لحاظ همه جانبه موارد ناظر بر 
حفظ محیط زیست و انجام مشورت های تخصصی با صاحب نظران، 
اقدامات مقتضی را در راستای منافع مردم و توسعه کشور انجام داد.
رئیس دستگاه قضا همچنین تصریح کرد: مسئولان قضایی ضرورت 
دارد ضمن رعایت همه جوانب قانونی، مساعدت های لازم را در 
جهت احیای واحد های تولیدی به عمل آورند؛ در این راستا 
مسئولان قضایی نباید به سبب امکان در مظان اتهام قرار گرفتن، 
از اعمال کمک های قانونی به واحد های تولیدی احتراز کنند؛ البته 
همان طور که بار ها تأکید شده باید در این مسیر تمامی موازین 

قانونی و کلیه ضوابط و مقررات، رعایت گردند.

فرمانده کل سپاه: 
سپاهانتقامخونشهیدانشراخواهدگرفت

فارس-  سرلشکر پاسدار حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقاب اسامی در دیدار امروز اعضای مجمع عالی فرماندهان و 
مسئولان سپاه پاسداران با فرمانده کل قوا ضمن یادآوری آخرین 
دیدار فرماندهان با رهبر انقاب که در سال ۹۸ و با حضور سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی همراه بود، شکست تمامی راهبردهای 
دشمنان در جغرافیای جهان اسام را مدیون مجاهدت های این 

شهید والامقام و یارانش برشمرد.
فرمانده کل سپاه در این دیدار خطاب به دشمنان تأکید کرد: سپاه،  
انتقام خون شهیدانش را خواهد گرفت و قطعاً آمریکا را از منطقه 

اخراج خواهد کرد.

وزیر امور خارجه:
بهحمایتخودازفلسطینادامهمیدهیم

 
مهر- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه که به ریاض سفر 
کرده است، بعد از دیدار و گفتگو با همتای سعودی خود، در نشست 

خبری مشترک با فیصل بن فرحان حاضر شد.
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان ضمن خوشامدگویی به وزیر 
خارجه ایران، گفت: عربستان مصمم است رابطه با جمهوری اسامی 
توسعه یابد. وی همچنین از برگزاری نمایشگاه اکسپو در ریاض 
تشکر کرد و گفت: دیدار امروز در راستای توافقات گذشته روابط 
دوجانبه بود و همچنین تأکید بر اراده صادقانه و عزم جدی برای 
 تنفیذ مفاد توافقنامه بود که منجر بر مصالح دو کشور خواهد شد.
وزیر خارجه عربستان افزود: در راستای تنفیذ مفاد توافقنامه سفیر 
ایران و عربستان بر تنفیذ توافقات اخیر به ویژه در زمینه اقتصادی 
و سیاسی و همچنین انتظار کشور عربستان برای استقبال از جناب 

رئیسی بر اساس دعوت نامه جناب شاه ملک سلمان تأکید کردم.
فیصل بن فرحان تصریح کرد: همچنین خوشامد مجدد می گویم 
و بر عزم کشورم برای تقویت روابط دوجانبه بر اساس برادری 

مشترک و احترام متقابل تأکید کردم .
گفتوگوهاینتیجهبخشیدرریاضداشتیم

امیرعبداللهیان نیز در نشست خبری مشترک با وزیر امور خارجه 
عربستان سعودی گفت: خرسند هستیم گفت وگوهای نتیجه بخش 
و مهمی در ریاض داشتیم. وی افزود: خوشبختانه روابط دو 
کشور در مسیر درستی قرار گرفته و در این بین مصمم هستیم 

همکاری های خود را در زمینه های مختلف گسترش دهیم.
وزیر امور خارجه تأکید کرد: دو کشور اتفاق نظر داریم که اسناد 
مهم و و پایه ای که به توسعه روابط دو کشور کمک خواهد کرد، در 

دستور کار سفارتخانه های تهران و ریاض قرار بگیرد.
امیرعبداللهیان گفت: دو کشور معتقد هستیم سازمان همکاری های 
اسامی از ظرفیت مهمی برای کنشگری در نظام بین الملل برخوردار 
هستند. وی یا بیان اینکه مسئله فلسطین یکی از موضوعات مورد 
گفت وگو در این دیدار بود، گفت: دو کشور این نشست تأکید 
کردند به حمایت های خود از فلسطین ادامه می دهیم. تردیدی 
وجود ندارد که رژیم صهیونیستی برای ایجاد تفرقه و دشمنی به 
تاش های خود در جهان اسام ادامه خواهد داد. ما با بصیرت و 

هوشیاری تحرکات رژیم صهیونیستی را پیگیری می کنیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین با اشاره به اهانت به قرآن کریم، 
گفت: تهران و ریاض در موضوع تأسف بار اهانت به قرآن کریم 

دارای مواضع مشترک هستند.

نوبت اول: 1402/05/28 سبحان
نوبت دوم:  1402/05/29 خبر جنوب

     شهرداري منطقه شش در نظر دارد  بهسازی و اصلاح شبکه و 
اجرای خطوط انتقال آب فضای سبز  سطح منطقه را  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با 
شماره فراخوان 2002096688000401به اشخاص واجد شرایط واگذار 
 نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 47/959/756/790

-مدت قرارداد :   9   ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از 
سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  آب، ارائه تاییده 
صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و ارائه سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه 
-محل انجام کار: فضای سبز سطح منطقه شش 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 2.400.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 

تا ساعت 13:00 مورخ 1402/06/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 مورخ 1402/06/19 می باشد.  شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس 
شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها 

تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13:00 مورخ   1402/06/21 در محل چهارراه 
 خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 
-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه1402/06/07 محل تجمع دفتر 

تاسیسات منطقه شش می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456   
شناسه آگهی:1550242

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

140۲-504 آگهيمناقصهعمومي 
نوبت اول: 1402/05/28 سبحان

نوبت دوم: 1402/05/29 طلوع
شهرداري منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات طرح زمینی کردن شبکه 
و اجرای پست برق و اجرای روشنایی فضای شهری خیابان 30متری حاج 
عزت فهندژسعدی از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000413  
به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
 WWW.Setadiran.ir به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
 نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 
است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 197/484/125/556 ریال

-مدت قرارداد :  3 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در رشته توزیع 
نیروی برق از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه 
کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: خیابان 30 متری حاج عزت فهندژ سعدی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 10/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 
00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه 

شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 
1402/06/21در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده 
ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و   -آگهی 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس : 1456  
شناسه آگهی:1549557

-1/مالف-ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداريشیراز

آگهيمناقصهعمومي140۲-50۸ 

تسنیم- وزارت اطاعات با انتشار بیانیه ای ضمن 
تسلیت شهادت مظلومانه شهدای حرم مطهر 
شاهچراغ )ع( اعام کرد: کلیدی ترین عنصر 
پشتیبانی عملیات تروریستی اخیر و مرتبط 

مستقیم با سرکردگان داعش دستگیر شد.
در بخشی از این بیانیه آمده است: گروهک 
آمریکا ساخته  داعش که مسئولیت عملیات سال 
گذشته را برعهده گرفته بود، پس از محاکمه و 
مجازات تعدادی از عوامل آن جنایت، اعام نمود 
که به عملیات انتقامی مبادرت خواهد ورزید. از 
آن پس تروریست های متعددی را به سوی خاک 

پاک ایران روانه کرد که جملگی تروریست ها، 
یا در مبدأ یا در مرزهای کشور، در درگیری با 
سربازان گمنام امام زمان )عج( معدوم شدند و 
یا در داخل دستگیر و در مسیر محاکمه قرار 
گرفتند. بدین سان از حادثه اول تا دوم حرم 
مطهر، تعداد ۱۹۶ تروریست تکفیری معدوم یا 

بازداشت شدند.
عامل عملیات تروریستی اخیر دقیقاً از سنخ 
است  پیش گفته  تکفیری  تروریست های  همان 
که با کمال تأسف و دریغ به داخل کشور 
رخنه نموده است. او نیز همچون تروریست 

معدوم سال گذشته، تبعه  کشور تاجیکستان 
است که از طریق سکوی خارجی تلگرام با 
گروهک داعش آشنا و جذب آن شده است. وی 
برای ورود به ایران از کشورهای تاجیکستان، 
ترکیه و پاکستان عبور کرده، سپس در 
ولایت بدخشان افغانستان آموزش دیده و از 
 مرزهای شرقی به طور غیرقانونی وارد کشور 

شده است.
 در ایران از طریق همان سکوی خارجی )تلگرام( 
با سرپل های هدایت کننده  عملیات برای دریافت 
دستورالعمل و اسلحه در ارتباط بوده و نهایتاً در 

تاریخ یک شنبه ۲۲ مرداد ماه دست به عملیات 
تروریستی زده است. 

عاوه بر این نوع عملیات، کارفرمایان غربی- 
صهیونیستی داعش در ماه های گذشته گونه های 
دیگری از مزدوران خود را نیز برای انجام 
انواع عملیات خرابکارانه آموزش داده، تجهیز 
 نموده و آماده اقدامات خرابکارانه کرده بودند 
که با الطاف الهی، تمامی آن ها شناسایی و 
مورد ضربه قرار گرفتند. تنها در پرونده کشف 
 4۳ بمب در ۷ استان کشور که برای کارگذاری 

در هیئت و بقاع متبرکه در دهه 

رشید  سردار  مطهر  مزار  و  محرم  اول 
اسام شهید حاج قاسم سلیمانی و برخی 
تأسیسات حساس کشور تدارک دیده 
 بودند، ۱4 تروریست مجهز و آماده عملیات 

دستگیر شدند.

وزارت اطلاعات: 

 از حادثه اول تا دوم حرم شاهچراغ )ع(، 196 تروریست معدوم یا بازداشت شدند



آیت ا... لطف ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در استان فارس و 
امام جمعه شیراز در خطبه های نمازجمعه شیراز با اشاره 
به حادثه تروریستی یک شنبه گذشته ۲۲ مرداد در حرم 
شاهچراغ)ع( افزود: کوردلان خفاش صفت در حرم امن 
مردم بی گناه را می کشند و نابینا در دنیا و با همان چشم 

کور روانه آخرت می شوند.
وی با بیان اینکه تکلیف پیروان و دشمنان حق در این 
شرایط مشخص است، اظهار کرد: اگر دشمن ظلم کند 
و خون بی گناهان را به زمین بریزد، اما مسیر مشخص 

و روشن است.
  دشمن دانسته که فارس در دفاع از حرم خوش درخشید
امام جمعه شیراز ادامه داد: حرم اهل بیت در شیراز طی 
۱۰ ماه ۲ بار مورد هجوم دشمنان قرار گرفته است، 
دشمن دانسته که فارس و شیراز در دفاع از حرم در جبهه 
مقاومت خوش درخشید و میدان داری کرد و نزدیک به 
هزار نفر از شیراز داوطلبانه برای دفاع از حریم اهل بیت 
به جبهه مقاومت تحت فرماندهی حاج قاسم سلیمانی 

رهسپار شدند.
وی اضافه کرد: دشمن خیال می کند که امنیت از شهر 
ما با این حمله ها می رود اما خیال باطلی است، مطمئن 
باشید کسانی که امنیت را به دمشق آوردند در دفاع از 

امنیت شهرشان درنخواهند ماند.

  فردی که خود را خادم حرم می داند در زمان خطر مرد 
میدان است

آیت ا... دژکام گفت: در صحنه یکشنبه گذشته این حرم 
مطهر مجدداً دیدیم که مردم پای کار آمدند و یک جوان 
برومند یکی از نژاد آرش و مدافعان حریم ایران و اسلام و 
آزادمردی قوی دست خالی تروریست مسلح را زمین گیر 

کرده و اسلحه از او می گیرد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: این مرد دلیر 
نماد شیرمردان ایرانی است، فردی که خود را خادم حرم 

می داند و در زمان خطر مرد میدان است.
  حادثه تروریستی مردمی بودن امنیت را نشان داد

وی با بیان اینکه این حادثه تروریستی مردمی بودن 
امنیت را نشان داد،گفت: ایران برای دفاع از ارزش های 
انقلابی هزاران هزار جوان دارد که حتی کسی آنها را 
نمی شناسند که برای دفاع از ارزش های دینی و ملی 

جانفشانی می کنند.
امام جمعه شیراز افزود: بنیاد کفر استکبار آمریکا، اسراییل 
داعش و... با دست قدرتمند این ملت به هم ریخته خواهد 
شد. وی یاد شهید عباسی و جهانگیری را گرامی داشت و 
گفت: شهادت در وسط میدان دفاع از حریم الهی لیاقت 
می خواهد و از این بابت که این افراد مثل مولایشان 
علی به شهادت رسیدند. به خانواده های آنها تبریک باید 
گفت زیرا این افراد شهید میدان دفاع از حریم اهل بیت 

علیهم السلام شدند.
  تقوا همین است که انسان در هر زمان از خود مراقبت 

کند
وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: زمینه 
گناه در فضای مجازی فراهم است اما اجازه نداریم خود و 
دیگران را به گناه آلوده کنیم، تقوا همین است که انسان 

در هر زمان از خود مراقبت کند.
آیت ا... دژکام ادامه داد: ۳۱ مرداد روز صنایع دفاعی 

است،عزتمندی و سربلندی نظام جمهوری اسلامی 
به واسطه فعالیت نخبگان به چشم می بینیم، افراد 
گمنام در صنعت دفاعی کشور ناشناخته در حال تولید 
پیشرفته ترین سلاح ها هستند و تلاش این قشر گمنام 

جای تشکر و قدردانی دارد.
وی اظهار کرد: ۲۸ مرداد، یادروز اتفاق تاریخی است که 
در سال ۳۲ دولتی ملی در کشور داشتیم که با کودتای 

انگلیسی و آمریکایی ها نابود شد.
  سران استکبار به هر دری می زنند که کشور ما به هم 

بریزد
نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه شاه دست 
نشانده استکبار بود، افزود: اینکه امروز سران استکبار 
به هر دری می زنند که کشور ما به هم بریزد به همین 
دلیل است که دیگر دستی در این کشور ندارد و ملت ما 
طی بیش از چهار دهه گذشته با پذیرش ولایت الهی از 

کشورشان مستقل دفاع می کنند. 
وی با بیان اینکه روز دوشنبه هفته آینده روز جهانی 
مسجد است، گفت: یک مسجد داریم که در چنگال 
صهیونیست ها اشغال است و روزی آنها این مسجد را 
آتش زدند و این آتش خاموش نمی شود تا روزی که 
رژیم صهیونسیتی از روی زمین محو شود. وی ادامه داد: 
سی مرداد امسال جبهه مقاومت در شیراز سامان دهی 
خواهند شد و سربازان دفاع از مسجد صف خواهند کشید 
و در مقابل دشمنی که می خواهد مسجد را بسوزاند 
 یا این مکان مقدس را محل ترور قرار دهد را محکوم 

خواهند کرد.
  ابن سینا، پرنس علوم

امام جمعه شیراز بیان کرد: روز اول شهریور نیز روز 
بزرگداشت ابن سینا و روز پزشک در تمام دنیا نام گذاری 
شده است، تعبیر غربی ها نسبت به ابن سینا پرنس علوم 
است و هنوز این دانشمند می درخشد و دانشگاه های 
بزرگ دنیا تصویر شرقی و ایرانی ابن سینا را مقابل 

دانشگاه های خود نصب کرده اند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس:
با جدیت ازدانشگاه پیام نور حمایت خواهیم کرد

ابراهیم عزیزی، نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
در دیدار با رئیس و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه پیام نور 
استان فارس با اشاره به ظرفیت های مناسب دانشگاه پیام نور اظهار 
داشت: این دانشگاه یکی از دانشگاه های با سابقه و با رویکرد های 
 نوین آموزشی در کشور بوده و از ظرفیت های بسیار خوبی 

برخوردار می باشد.
عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه  با بیان اینکه حمایت های 
لازم را از دانشگاه پیام نور در این برنامه لحاظ خواهد کرد، افزود: 
هر پیشنهادی که در لایحه دولت به تضعیف دانشگاه پیام نور منجر 
 شود، از نظر ما منتفی است و با جدیت از این دانشگاه حمایت 

خواهیم کرد.
نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به پیشنهاد مطرح شده در لایحه دولت مبنی 
بر واگذاری برخی از امکانات این دانشگاه به دانشگاه های دیگر و 
ملاحظات پیرامون آن نیز گفت: اگر قرار است کاری در این راستا 
 صورت گیرد باید زیر نظر وزارت علوم و با مدیریت دانشگاه پیام نور

صورت گیرد.
عزیزی خاطرنشان کرد: پیشنهاد کمیته آموزش قبل از مطرح 
شدن در کمیسیون تلفیق در راستای حمایت از دانشگاه پیام نور 
حتماً اصلاح خواهد شد و این پیشنهاد حتماً باید طوری تنظیم 
 شود که ضمن حفظ منافع دانشگاه پیام نور، در جهت تضعیف این 

دانشگاه نباشد.
لازم به ذکر است پیش از سخنان عزیزی، محسن جاجرمی زاده رئیس 
دانشگاه پیام نور استان فارس گزارشی از وضعیت کلی دانشگاه، 
ظرفیت های آن و دغدغه های موجود در این راستا ارائه کرد و خواستار 

حمایت جدی نمایندگان از این دانشگاه شد.

پاسخگویی مستقیم مدیریت شهری شیراز به مردم
در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح 

»روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان« هستند.
محمدعلی چوبینی، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی امروز شنبه ۲۸ 
مردادماه؛ عبادا... زارعی، مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری فردا 
یک شنبه ۲۹ مردادماه و  هادی عیدی پور رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی روز دوشنبه ۳۰ مردادماه پاسخگوی مسائل شهری از 

طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. 
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ رضا 
جاویدی، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل روز سه شنبه ۳۱ مردادماه 
و عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه یک در روز  چهارشنبه یک 

شهریورماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.
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آیین اعزام کاروان 
حضرت  موکب 
موسی،  بن  احمد 
شاهچراغ )ع( شهرداری  شیراز به مرز شلمچه 
با حضور مدیریت شهری، نمایندگان مجلس و 

مسئولان استانی برگزار شد.
شهردار شیراز با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدا...الحسین)ع( و شهدای 
حمله تروریستی حرم حضرت شاهچراغ)ع( و 
آرزوی شفای عاجل برای مصدومان این حمله 
تروریستی، اظهار کرد: امروز مراسم بدرقه 
خادمینی برگزار شده که وظیفه خدمت رسانی به 
زائرانی که به صورت میلیونی از مرز ایران به سمت 
کربلا و نجف اشرف عبور می کنند، را برعهده دارند.
محمدحسن اسدی خاطرنشان کرد: توفیق 
خدمت گذاری به زوار اباعبدا... الحسین)ع( طی 
سال های اخیر برای شهرداری شیراز در مرز 
شلمچه ایجاد شده و ماه هاست که این برنامه توسط 
وزارت کشور، سازمان دهیاری ها و شهرداری ها و 
شهرداری کلان شهرها تدارک دیده شده است که 
شهرداری شیراز نیز در جلسات متعددی که در 
تهران در این باره برگزار شده، حضور داشته است. 

او با تقدیر از تلاش حوزه خدمات شهری، مدیریت 
پسماند، اتوبوسرانی، آتش نشانی، سازمان فرهنگی، 
اجتماعی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز و 
همه دست اندرکاران اجرایی موکب حضرت احمد 
بن  موسی)ع(، خاطرنشان کرد: چند صد نفر از 
پاکبانان، رانندگان و آتش نشانان توفیق خدمت به 
مدت ۲۰ روز خدمت رسانی در این موکب دارند؛ 
هرساله جو ی علوی در مرز شلمچه حاکم است 
و برای ما نیز مایه توفیق است که در این فضا 

خدمات رسانی کنیم.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز 
ادامه داد: سال گذشته شهرداری این کلان شهر 

خدمات خوبی را ارائه داد و در خدمات رسانی رتبه 
برتر را کسب کرد. 

  احداث سازه دائمی موکب احمد بن موسی)ع(
اسدی همچنین از احداث سازه دائمی موکب احمد 
بن موسی)ع( با مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز 
در مرز شلمچه خبر داد و گفت: واگذاری زمین 
این موکب در سال های گذشته انجام  شده است. 
او یادآور شد: سازه این موکب به صورت کانکسی، 
موقت  و چادری است که امسال پس از اتمام مراسم 

اربعین حسینی، موکب دائمی ساخته خواهد شد.
  خدمات شهرداری محدود به مرزها و حریم شهرها 

نیست
 نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای 
اسلامی نیز در ادامه این مراسم از تلاش ها و  
زحمات شهرداری شیراز در مناسبت های ملی، 
مذهبی و فرهنگی تقدیر کرد و گفت: خدمات 
شهرداری محدود به مرزها و حریم شهرها نیست. 
جعفر قادری با تصریح بر این نکته که حضور در 
این راهپیمایی تنها بعد مذهبی ندارد؛ بلکه ابعادی 
نظیر سیاسی، انسانی و فرهنگی دارد، افزود: اینکه 
همه دلدادگان امام حسین)ع( از اقصی نقاط دنیا 
در این چند روز عازم کربلا می شوند و در این 
راهپیمایی باشکوه حضور پیدا می کنند، در واقع 

نوعی تألیف قلوب ایجاد می شود و قطعاً آثار و 
برکات زیادی به همراه دارد. او ابراز امیدواری کرد: 
در سطح ملی و مجلس شورای اسلامی امکانی 
فراهم شود که این راهپیمایی هر ساله پر شورتر 
و موجب تمایل زائران از کشورهای بیشتری شود.

  قدرانی از شهرداری برای خدمت به زائران 
حسینی 

 نماینده مردم شیراز و  زرقان نیز در مجلس شورای 
اسلامی در این آیین از مجموعه مدیریت شهری و 
شهردار شیراز در خصوص فراهم کردن این مجال 
برای زائران حسینی که بتوانند از ظرفیت های 
شهرداری شیراز استفاده کنند، قدردانی کرد. ابراهیم 
عزیزی افزود: بی شک تمام دلدادگان حسینی باید 
در جهت این رزمایش بزرگ امت اسلام در همه ابعاد 

و ظرفیت های میسر تلاش کنند.
او اضافه کرد: در کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجه مجلس شورای اسلامی دو جلسه در 
خصوص اربعین برگزار شد و اغلب وزرا و مسئولین 
مربوطه برای برگزاری هر چه بهتر اربعین 
فراخوانده شدند. نماینده مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شورای ادامه داد: در این جلسه مقرر شد در 
حوزه های مختلف حمل ونقل، بهداشت، درمان و در 
بخش های پزشکی و خدماتی در موضوعات هوایی، 
گذرنامه، امنیت مرز و تردد با رویکرد هوشمندانه 

برخورد شود. عزیزی یادآور شد: شهرداری شیراز با 
سابقه و آمادگی بسیار خوبی که از این جهت دارد 
پیشتاز است و به نظر می رسد برای آمادگی در این 
موضوع تلاش خوبی تدارک دیده است. این عضو 
خانه ملت گفت: قطع به یقین تمام زائرین اربعین 
حسینی دعاگوی تلاش های شهرداری خواهند بود. 
  ۷۰۰ نفر از نیروهای شهرداری در مرز شامچه 

هستند 
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این 
مراسم یکی از شئونات عمل به همراهی با سالار 
شهیدان را جلوه زیبای خدمت رسانی به زائران 
اربعین حسینی ذکر و عنوان کرد: خدمت رسانی 
موکب احمد بن موسی)ع( در سال گذشته در مرز 
شلمچه موجب تجلیل از سوی مسئولان وزارت 
کشور شد. مسعود زارعی ادامه داد: ۷۰۰ نفر از 
نیروهای شهرداری ازجمله پاکبانان، رانندگان 
اتوبوس، آتش نشانان راهی مرز شلمچه شده و در 
موکب احمد بن موسی)ع( برای خدمت رسانی به 

زائران، مستقر می شود.
او ادامه داد: شورای اسلامی شهر شیراز امسال 
نیز همانند سال های گذشته با مصوباتی که در 
دستورکار قرار داد، حمایت کامل از انجام این کار 

بزرگ کرد.

این نماینده پارلمان شهری کلان شهر شیراز عنوان 
کرد: موکب هایی در این مسیر در سطح شیراز برای 
استراحتگاه زائران در سال گذشته شکل گرفت که 
امسال نیز برپا خواهد شد. معاون شهردار شیراز 
نیز در این آیین از اعزام ۷۰۰ نفر از پاکبانان، 
رانندگان اتوبوس، آتش نشانان و دیگر مجموعه های 
شهرداری این کلان شهر با یکصد دستگاه اتوبوس و 

تجهیزات موردنیاز به مرز شلمچه خبر داد
  بزرگ ترین کاروان اعزامی کشور در مرز شلمچه 

از سوی شهرداری شیراز
غلامرضا غلامی  ادامه داد: بزرگ ترین کاروان 
اعزامی کشور در مرز شلمچه از سوی شهرداری 
شیراز پیش بینی شده که معین سایر شهرها نیز 
هست. او اضافه کرد: با همت شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز مصوباتی در این خصوص به 
تصویب رسید و ۴۵ میلیارد تومان برای ساخت 
دائمی موکب احمد بن موسی)ع( اختصاص داده 
شد که با دستور شهردار کلان شهر شیراز پس از 
 ایام اربعین حسینی، در دستور عملیات اجرایی 

قرار می گیرد.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز گفت: علاوه بر کار معنوی، به همت 
شهرداری شیراز کار بزرگی انجام شد و این کار 
بزرگ در مصوبات امسال ستاد اربعین کشور به 

تصویب رسیده و آن هم از مرز شلمچه و سایر 
مرزها، اتوبوس های ما می توانند زائران را به 
نزدیک ترین شهر که دارای پایانه است، انتقال 

دهند.
بنا به اظهار غلامی؛ سال گذشته ۴۰ دستگاه 
اتوبوس ما مرز شلمچه تا بصره را طی کردند و پس 

از ۱۲ سال برای اولین بار این اتفاق افتاد. 
جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس در این آیین 
با بیان اینکه حضور در جمع خدام و زائرین 
کربلای معلی جنس متفاوتی دارد، بیان کرد: با 
رویکرد جدیدی که در شهرداری   و شورای اسلامی 
شهر شیراز ایجاد شده است، در اربعین امسال 
خدمات رسانی علاوه بر مرز شلمچه در کربلای 

معلی هم ارائه می شود. 
هاشم جمالی با قدردانی از خدمات رسانی شهرداری 
شیراز در ایام اربعین گفت: پرچم شهرداری شیراز 
در مرز شلمچه بالا خواهد بود و خدماتی که 
 این مجموعه در این ایام به زائرین ارائه می کند

 بی نظیر است.
او افزود: سال گذشته اگر موکب حضرت احمد 
بن موسی)ع( در مرز شلمچه برپا نبود شاهد جان 
باختن تعدادی از زوار بودیم؛ چراکه در شرایط 
سخت و گرمای شدید، اتوبوس های شهرداری 
شیراز زائرین اربعین را به خاک عراق رساندند. 
جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس ادامه داد: 
در شهرداری و شورای اسلامی شهر، این تدبیر 
و برنامه ریزی صورت گرفت که در کنار موکب 
حضرت احمد بن موسی)ع( در کربلای معلی 
خدمات گسترده تری به همه زائرین سیدالشهدا 

ارائه شود.
بنابراین گزارش؛ در پایان این آیین، استاندار 
خوزستان در ارتباط تصویری با شهردار شیراز 
از اقدامات و خدمات شهرداری شیراز به زائرین 

اربعین حسینی در مرز شلمچه قدردانی کرد.

 شهردار شیراز بیان کرد:

2۰ روز خدمت ۷۰۰ نفر از عوامل اجرایی مدیریت شهری در مرز شلمچه

یک شهر درخدمت زائران میلیونی امام حسین )ع(
اعزام کاروان موکب شاهچراغ)ع( شهرداری  شیراز به مرز شلمچه

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس روز گذشته 
در هشتمین میز خدمت جوانان و دانشجویان 
و ملاقات مردمی که در مسجد وکیل شیراز 

برگزار شد، با اشاره به حضور دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان در این برنامه 
گفت: تمام دستگاه های اجرایی و قضایی عزم 

راسخ دارند تا مشکلات مردم و جوانان مرتفع 
شود، امروز نیز مشکل تعدادی از مراجعان با 
حضور دادستان مرکز استان بررسی و حل 
 شد و می توان گفت که این حضور بسیار 

کمک کننده بود. 
وی ادامه داد: در مجموع هم اینک بین مجموعه 
اجرایی و قضایی استان ارتباط بسیار خوبی 

وجود دارد.
استاندار فارس، در خصوص علت همزمانی 

برگزاری میز خدمت دانشجویی و ملاقات عمومی 
نیز گفت: بر اساس برنامه در پنج شنبه های 
پایانی هر ماه برگزاری میز خدمت دانشجویی را 
در دستورکار داریم و چون روز گذشته به دلیل 
سفر به تهران موفق به برگزاری این میز خدمت 
نشدیم، تصمیم گرفتیم که امروز در کنار برنامه 
ملاقات عمومی با مردم عزیز، میز خدمت جوانان 
و دانشجویان را نیز به صورت مجزا و تخصصی 

برگزار کنیم. 

   عمده مشکلات مطرح شده مروبط به بحث 
اشتغال بود

ایمانیه افزود: با ۲۰ دانشجو و ۴۷ نفر از مردم 
ملاقات رو در رو داشتیم که عمده مشکلات 

مطرح شده مروبط به بحث اشتغال بود.
وی ادامه داد: مشکل اشتغال دارای راه حل است 
و اگر متقاضیان به واقع، اهل کار باشند ما نیز 
راهکارها و پیشنهادهایی داریم که می تواند به 

اشتغال آنها منجر شود.
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نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

کسانی که امنیت را به دمشق آوردند در دفاع از امنیت شهرشان درنخواهند ماند
معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی

 نیروهای مسلح:

در ساخت صنایع دفاعی می توانیم در 
دنیا قدرت نمایی کنیم

امیر دریادار ستاد مهدی خواجه امیری، معاون هماهنگ کننده وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در سخنران پیش از خطبه های نماز 
جمعه شیراز ضمن گرامیداشت یاد شهدا حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( 
به نام گذاری ۳۱ مرداد به نام صنعت دفاعی کشور اشاره کرد و گفت: 
بومی سازی و رشد تولیدات داخلی صنعت دفاعی همواره مدنظر رهبر 

معظم انقلاب بوده است. 
معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: 
با توجه به تنوع و نوع تهدیدات در جهت تحریم ناپذیری صنعت دفاعی 
اقداماتی انجام دادیم که جدیدترین آن ساخت ناوشکن دنا بود که 
سفیدپوشان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با آن طی هشت ماه 
دور دنیا رو بدون کمک کشورهای خارجی طی کردند و نشان دادند که 
در ساخت صنایع دفاعی می توانیم در دنیا قدرت نمایی کنیم. وی با بیان 
اینکه تولید محصولات دفاعی در وزارت دفاع در همه عرصه ها دنبال 
می شود و برای ایجاد آمادگی رزمی باید توان رزمی را افزایش داد، گفت: 
حفظ امنیت ملی، منطقه ای و جهانی اولویت وزارت دفاع است و همواره 

روی ارتقا تجهیزات کار می شود.
  در نمایشگاه محصولات دفاعی روسیه سایر کشورها متقاضی دریافت 

تجهیزات ساخت ایران هستند
خواجه امیری اظهار کرد: علی رغم تحریم، خرابکاری صنعتی و حتی 
جاسوسی هنوز دشمنان نتوانستند جلوی پیشرفت صنایع دفاعی کشور 
ما را بگیرند. در زمان جنگ حتی سیم خاردار هم به ما نمیدادند اما اکنون 
در نمایشگاه محصولات دفاعی در روسیه سایر کشورها متقاضی دریافت 

تجهیزات ساخت ایران هستند و از آن استقبال می کنند.
معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
توسعه صنایع دفاعی و تهاجمی واجب است زیرا دشمنان تا قدرت ما را 

در این عرصه مشاهده نکنند ساکت نخواهند نشست.
وی با تأکید بر اینکه امروز قابلیت های صنعت دفاعی پاسخگوی نیازهای 
کشور در حوزه های مختلف است، افزود: قدرت ما اکنون در سطحی است 
که رزم دریایی، هوایی زمینی، فضایی، بیولوژیکی، سایبری، ترکیبی و... را 

می توانیم به بهترین نحو پوشش دهیم.
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استاندار فارس تأکید کرد:

عزم راسخ برای مرتفع کردن  مشکلات 
مردم و جوانان
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی



 ایرنا- اسحاق گولدینگنوف، وزیر ساخت 
و ساز رژیم صهیونیستی از تخصیص 
بودجه ۳۰ میلیون دلاری برای حفظ 
امنیت منطقه»جبل الزیتون« و شهرک های 
صهیونیستی در شرق قدس خبر داد. این 
وزیر صهیونیستی با بیان اینکه تعیین 
بودجه به این حجم در این منطقه بی سابقه 
است، گفت: علاوه بر بودجه، صدها عنصر 
 امنیتی در منطقه جبل الزیتون مستقر 

خواهند شد.
رژیم صهیونیستی اخیراً با طرح جدید 
شهرک سازی در قدس اشغالی موافقت کرده 
است. براساس طرح تصویب شده، یک هزار 
و ۷۰۰ واحد صهیونیست نشین جدید در 
روستای »بیت حنینا« در شمال قدس اشغالی 
ایجاد خواهد شد. دفتر ملی دفاع از زمین و 
مقاومت در برابر شهرک سازی ها، هفتم 
خرداد در گزارش هفتگی خود اعلام کرده 
بود که نیروهای اشغالگر با ایجاد یک هزار 
و ۲۱۵ واحد مسکونی برای شهرک نشینان 
در محله شیخ جراح و توسعه شهرک های 

 دیگر در بیت المقدس و ایجاد شهرک 
جدید در شمال کرانه باختری موافقت 

کرده اند.
بر اساس این گزارش، بودجه هنگفتی 
این شهرک ها  برای توسعه زیرساخت های 
تخصیص داده شده است و به موازات آن رژیم 
صهیونیستی به تهیه نقشه های یهودی سازی 
و حفاری در زیر دیوار البراق در مجاورت 
دیوار غربی مسجد مبارک الاقصی و زیر شهر 
سلوان که در ضلع جنوبی الاقصی قرار دارد، 
ادامه داده است. این اقدامات با هدف محاصره 

الاقصی انجام می شود.
این گزارش افزوده است که اشغالگران در 
تلاش برای کوچاندن فلسطینیان ساکن 
قدس شرقی و مرتبط ساختن شهرک های 
قدس شرقی به شهرک های اریحا تا دریای 
مرده در شرق هستند و جابجایی روستای 
»عین سامیه« در نزدیکی رام ا... بخشی از 
یک طرح جامع برای آوارگی فلسطینیان به 
ویژه جوامع ساکن در دامنه های شرقی کرانه 

باختری است.

ایسنا- پاتریک رایدر، سخنگوی پنتاگون گفت، دولت کنونی 
آمریکا دلیلی نمی بیند تا موضع هسته ای استراتژیک خود را 
بابت هرگونه اقدام انجام شده از سوی روسیه و بلاروس تغییر 
دهد. سخنگوی پنتاگون در پاسخ به سؤالی درباره استقرار 
احتمالی تسلیحات هسته ای تاکتیکی روسیه در بلاروس و 
همچنین اعلام آمادگی الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری 
این کشور برای استفاده از تمامی زرادخانه آن در صورت 
بروز حمله نظامی به کشورش گفت: من به این مسئله 
نمی پردازم. ما شاهد انتشار چنین گزارش هایی هستیم که 
 می گویند روسیه دارد این کارها را انجام می دهد. من در

این باره اظهارنظر خاصی ندارم؛ اما به صورت کلی می گویم 
 که ما دلیلی برای تغییر موضع هسته ای استراتژیک 
خود نداریم. سخنگوی پنتاگون افزود، ارتش ایالات متحده 
هیچ نشانه ای مبنی بر تصمیم روسیه برای استفاده از 
تسلیحات هسته ای که مربوط به درگیری در اوکراین باشد، 
مشاهده نکرده است. لوکشانکو روز پنج شنبه در مصاحبه ای 
با یک خبرنگار اوکراینی گفته بود، اگر کی یف یا دیگر 
کشورهای بالتیک یا لهستان دست به اقدامی خصمانه علیه 

مینسک بزنند، بلاروس بلافاصله پاسخ می دهد.
وی افزود: تنها یک تهدید وجود دارد و آن اقدامی خصمانه 

علیه کشور ماست. اگر این اقدام از جانب اوکراین، لهستان، 
لیتوانی یا لتونی باشد، ما به سرعت و با هرچیزی که داریم به 
آن پاسخ می دهیم. رئیس جمهوری بلاروس همچنین گفته 
بود: واکنش به چنین اقداماتی جامع است و بلاروس منتظر 
نمی ماند و از تمامی ظرفیت زرادخانه خود استفاده می کند.

۲۵ مارس سال جاری میلادی ولادیمیر پوتین، رئیس  
جمهوری روسیه اعلام کرد که به درخواست مینسک، 
مسکو تسلیحات هسته ای تاکتیکی خود را در بلاروس 
مستقر خواهد کرد که مشابه آنچه است که ایالات متحده 

مدت هاست در قلمروی متحدانش انجام می دهد.

ایسنا- جان کربی، هماهنگ کننده 
ارتباطات استراتژیک شورای امنیت ملی 
آمریکا به خبرگزاری کیودو گفت: بایدن 
آماده گفت وگو درباره خلع سلاح اتمی 
شبه جزیره کره با کیم جونگ اون بدون 

هیچ پیش شرطی است.
هماهنگ کننده ارتباطات استراتژیک 
شورای امنیت ملی آمریکا  روز گذشته 
گفت: ما مایلیم تا بدون هیچ پیش شرطی 
با کره شمالی درباره خلع سلاح اتمی شبه 

جزیره کره گفت وگو کنیم.
به گفته کربی، کره شمالی هنوز به صورت 
مثبت به این پیشنهاد پاسخی نداده است.

بر اساس گزارش کیودو، این نخستین باری 
است که دولت جو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریکا به صورت واضح تمایل خود را برای 
مذاکراتی در سطح عالی با کره شمالی 

اعلام کرده است.
پیش از این، واشنگتن با کیم جونگ اون، 
رهبری کره شمالی در دوران ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ گفت وگو کرده بود.

به گفته مقام های بلندپایه که در آماده 
سازی برای نشست سه جانبه قریب الوقوع 
آمریکا، ژاپن و کره جنوبی، سران این 
کشورها قرار است برای تقویت سیاست 
بازدارندگی کره شمالی و قدرت رو به رشد 

چین توافق کنند.
جو بایدن، یون سوک یول و فومیو کیشیدا، 
رؤسای جمهوری آمریکا و کره جنوبی و 
نخست وزیر ژاپن قرار است در کمپ 

دیوید، مریلند دیدار کنند.
مه   ۲۱ افراد  این  پیشتر   دیدار 
در حاشیه نشست گروه هفت در هیروشیما، 

ژاپن بود.
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ایالات متحده

 بین الملل
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تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

،

اخبارکوتاه جهان

صدا و سیما- وزیر امور خارجه برزیل 
در گفت وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه 
کشورمان با اشاره به تمایل دولتش برای 
تقویت همکاری ها با ایران گفت: ایران 
دارای ظرفیت های بالایی برای کمک 
به تحقق اهداف بریکس است. در این 
گفت وگوی تلفنی وزرای خارجه جمهوری 
اسلامی ایران و برزیل، آخرین مناسبات 
دوجانبه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
در این مکالمه، امیرعبداللهیان، با ابراز 
خرسندی از سطح رو به رشد مناسبات دو 
همکاری های خوب فیمابین فراهم گردد.زمینه گسترش و تحرک بیشتر در کشور گفت: امیدواریم با افزایش تماس ها، 

 مائورو ویرا، وزیر امور خارجه برزیل نیز 
ضمن مهم دانستن ظرفیت بالای ایران و 
برزیل در زمینه اقتصادی و تجاری، بر تمایل 
دولت آقای لولا جهت تقویت همکاری ها 
تأکید کرد. در این گفت وگو همچنین در 
خصوص نشست آتی بریکس در آفریقای 
جنوبی و گسترش و تقویت آن تبادل نظر 
شد و طرف برزیلی ضمن تأکید بر اهمیت 
رو به گسترش بریکس در مناسبات جهانی 
 اظهار داشت، ایران دارای ظرفیت های 
 بالایی برای کمک به تحقق اهداف 

بریکس می باشد.

تظاهرات در حیفا علیه نتانیاهو
تسنیم- صدها نفر در شهر حیفا واقع در فلسطین اشغالی در اعتراض 
به طرح اصلاحات قضایی کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی تظاهرات کردند. روزنامه یدیعوت آحارونوت گزارش 
داد، صدها اسرائیلی در مقابل محل کنفرانسی که حزب لیکود در 
چارچوب مقدمات انتخابات شورای شهرداری حیفا در اکتبر آینده 
برگزار کرده بود، تظاهرات کردند و شماری از نمایندگان کنست 
)پارلمان( در آن شرکت کردند. علاوه بر این روزنامه تایمز اسرائیل 
نوشته حضور بنیامین نتانیاهو برای اولین مرحله از پروژه خط راه آهن 
سبک تل آویو در روز پنجشنبه با فریادهای اعتراضی معترضان همراه 
شد. به نوشته این روزنامه صدها نفر از معترضان به طرح جنجالی 
نتانیاهو با پرچم های اسرائیل در بیرون محل برگزاری مراسم تجمع 
کردند و صدای فریادها و بوق های آنها در حین صحبت نخست وزیر 
شنیده می شد به گونه ای که نتانیاهو مجبور شد صدایش را برای 

شنیده شدن بالا ببرد.

جزئیات طرح امنیتی ویژه اربعین حسینی 
تسنیم- سرلشگر تحسین الخفاجی، سخنگوی فرماندهی عملیات 
مشترک عراق پیش بینی کرد که در مراسم پیاده روی اربعین 
امسال، بیش از پنج میلیون زائر از کشورهای دیگر وارد عراق شوند.

سرلشگر تحسین الخفاجی گفت که این ستاد ورود بیش از ۵ میلیون 
زائر خارجی به عراق در ایام اربعین امسال را پیش بینی می کند.

وی افزود: مدیریت این جمعیت ورودی به کشور نیاز به توانمندی و 
دقت بالایی دارد و ما طرحی داریم که در آن بیش از ۱۵ هزار نیرو 
با لباس غیرنظامی بین زائران حضور خواهند داشت و مأموریت آنها 

نظارت بر وضعیت امنیتی و اطلاعاتی است.
الخفاجی افزود: عملیات پیشگیرانه برای حمله به یگان های داعش 
و استقرار واحدهای نظامی در الانبار، بغداد و فرماندهی عملیات 
کربلا ادامه خواهد یافت. سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک 
عراق همچنین گفت: طرح فوق از حدود یک هفته پیش آغاز شده 
است.در همین راستا، روز چهارشنبه، عبدالامیر الشمری، وزیر کشور 
عراق با اشاره به اینکه طرح امسال متفاوت با سال های گذشته است، 
تأکید کرد که مسیر نجف به کربلا امن است. الشمری خاطر نشان 
کرد: از پهپادها برای تأمین امنیت زیارت اربعین استفاده می شود. از 
طرفی دیگر نصیف الخطابی، استاندار کربلا نیز با اشاره به اینکه همه 
ورودی های کربلا توسعه داده شده، گفت که مسیرهای جدیدی در 
استان احداث شده و طرح زیارت اربعین بدون هیچ مشکلی برگزار 

خواهد شد.

»پوتین« در مجمع عمومی سازمان ملل شرکت نمی کند
فارس- رسانه های روسی اعلام کردند که سرگئی لاوروف، وزیر 
خارجه این کشور ریاست هیئت این کشور در سفر به نیویورک برای 
شرکت در هفتاد و هشتیمن نشست مجمع عمومی سازمان ملل را 
برعهده خواهد داشت. به این ترتیب ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه در مجمع عمومی سازمان ملل در سال جاری حضور نخواهد 
داشت. مجمع عمومی سازمان ملل که سران کشورهای جهان در آن 

حاضر می شوند روز ۵ سپتامبر)۱4 شهریور( آغاز خواهد شد.
پوتین سال گذشته نیز در مجمع عمومی سازمان ملل غایب بود و وزیر 

خارجه این کشور در آن حضور یافته بود.

 ۸۹۰ نظامی اوکراینی در حمله نیروهای روسیه 
کشته شدند

صدا و سیما- وزارت دفاع روسیه اعلام کرد: در عملیات نیرو های 
ارتش روسیه، دو پایگاه پرتاب پهپاد های اوکراینی منهدم و ۱۸ 
پهپاد این کشور سرنگون شد. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد ارتش 
این کشور مواضع خود را در محور های دونتسک در جنوب اوکراین 
وکوبیانسک در استان خارکف در شرق اوکراین تقویت کرده و ۸۹۰ 

نظامی اوکراینی را کشته است.

مجوز آمریکا به دو کشور برای ارائه جنگنده به اوکراین
فارس- یک مقام آمریکایی می گویدکه واشنگتن به دانمارک و 
هلند مجوز داده که تعدادی از جنگنده های اف-۱۶ خریداری 

شده از این کشور را برای اوکراین ارسال کنند.
باوجود مخالفت های تعداد زیادی از متحدان آمریکا با ارائه جنگنده به اوکراین 
برای جنگ با روسیه، واشنگتن دوباره در اقدام نمایشی دیگری، به دو کشور اجازه 

ارسال جنگنده های »اف-۱۶« به کی یف را داد.
یک مقام آمریکایی گفت که کاخ سفید با ارائه جنگنده های اف-۱۶ توسط هلند 
و دانمارک به کی یف، بعد از اتمام برنامه آموزشی خلبانان اوکراینی برای پرواز با 

این هواپیماهای جنگی، موافقت کرده است.
خبرگزاری »رویترز« به نقل از این شخص نوشت، واشنگتن به دانمارک و هلند 
تضمین های رسمی داده که درخواست های انتقال اف-۱۶ به اوکراین را تسریع 

خواهد کرد.
ووپکه هوکسترا، وزیر امور خارجه هلند نیز در واکنش به خبر گفت: ما از تصمیم 
آمریکا برای هموار کردن راه ارسال جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین استقبال 
می کنیم. اکنون، این موضوع را با شرکای اروپایی خود بیشتر مورد بحث قرار 
می دهیم«.طبق این گزارش، دانمارک و هلند اخیراً این تضمین ها را درخواست 
کرده بودند و آمریکا نیز به عنوان سازنده و مالک فناوری اف-۱۶، باید انتقال این 

هواپیماهای جنگی از متحدان خود به اوکراین را تأیید کند.
به نوشته رویترز، قرار بود ائتلافی متشکل از ۱۱ کشور در ماه جاری، آموزش 
خلبانان اوکراینی برای پرواز با جنگنده های اف-۱۶ را در دانمارک آغاز کنند 
که هنوز این اتفاق رخ نداده است. حتی ترولس پولسن، سرپرست وزارت دفاع 
دانمارک در ماه جولای گفته بود که این کشور امیدوار است در اوایل سال ۲۰۲4 

نتایج این برنامه آموزشی را ببیند.
بر اساس آمار وزارت دفاع هلند، این کشور هم اکنون دارای ۲4 فروند جنگنده 

اف-۱۶ عملیاتی است که تا اواسط سال ۲۰۲4 از مدار خارج خواهند شد.
 ۱۸ فروند دیگر از این هواپیماهای جنگی هم اکنون برای فروش موجود است که 

۱۲ فروند آنها به طور موقت فروخته شده است.
مارک روته، نخست وزیر هلند در ماه می گفته بود که کشورش به طور جدی 
در حال بررسی ارائه اف-۱۶ به اوکراین است، زیرا قصد دارد این جنگنده ها را از 

نیروهای مسلح هلند حذف کند.
پیش از این، نشریه آمریکایی »پالتیکو« به نقل از منابع مطلع گزارش داد 
تلاش های غرب برای آموزش هدایت جنگنده های اف-۱۶ به خلبانان اوکراینی به 

دلیل ضعف آنها در زبان انگلیسی، به مانع خورده است.

وزیرامورخارجهبرزیل:

ایران ظرفیت های بالایی برای کمک به تحقق اهداف بریکس دارد

 بودجه ۳۰ میلیون دلاری 
برای محافظت از رژیم صهیونیستی 

شهرک های این رژیم در قدس

پنتاگون:

موضع هسته ای استراتژیک آمریکا در قبال اقدامات روسیه-بلاروس تغییر نمی کند

آمریکا:

بایدن آماده دیدار با کیم جونگ اون بدون 
پیش شرط است

 فرا منطقه ای 

 فرا منطقه ای 

لاوروف خواستار توجه به صدای هر کشوری در 
تصمیم گیری های مهم بین المللی شد

ایسنا-  سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، در جریان 
افتتاحیه ششمین مجمع جهانی دیپلمات های جوان، خواستار 
گوش دادن و توجه به صدای هر کشور در زمان تصمیم گیری های 

مهم جهانی شد.
وزیر امور خارجه روسیه، در جریان افتتاحیه ششمین مجمع جهانی دیپلمات های 
جوان، تأکید کرد که دیپلماسی روسیه پذیرای نزدیک ترین تعامل با هر طرفی است 
که ارزش های برابری، احترام متقابل و عدم مداخله در امور داخلی سایر کشورها 

را دارد.
لاوروف خاطرنشان کرد: طی سال های گذشته، گردهمایی دیپلمات های جوان به 

یک سنت برجسته تبدیل شده است.
وی تصریح کرد: بر اساس مفهوم »دیپلماسی افقی«، این رویداد فرصتی را برای 
متخصصان جوان در حوزه سیاست خارجی، نمایندگان مقامات و جامعه کارشناسان 
فراهم می کند تا به تبادل نظر غیررسمی درباره موضوعات اصلی در دستور کار 

سیاسی بین الملل بپردازند.
وزیر خارجه روسیه ریاست هیئت کشورش را در هفتادوهشتمین جلسه مجمع 

عمومی سازمان ملل از ۱۸-۲۶ سپتامبر بر عهده خواهد داشت.
هیئت روسی شامل سرگئی ورشینین، معاون وزیر خارجه، واسلی نبنزیا، سفیر 
روسیه در سازمان ملل متحد، گئورگی کاراسین، رئیس کمیته امور خارجه مجلس 
عالی روسیه و لئونید سولتسکی، رئیس کمیته بین المللی امور بین الملل روسیه 

خواهد بود. روسیه از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل است.

  خاورمیانه 

ادارهکلکمیتهامدادامامخمینی)ره(استانفارسدرنظرداردازطریقانجاممناقصهعمومییکمرحلهایباموضوعاحداثوتکمیلساختماناداری
سرچهانبهمراهاجرایکاملدیوارمحوطهطبقنقشهوجزئیاتپیوستباکمترینقیمتپیشنهادیاقدامنماید.فلذامناقصهشماره200200۳100000010در
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وسیزدهمیلیونوچهارصدوشصتیکهزارریالمیباشدکهمیبایستبصورتضمانتنامهبانکیوطبقمشخصاتفایلپیوستمناقصهاخذوارائهگردد.
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-تاریخانتشاردرسامانهتدارکاتالکترونیکدولتازتاریخ1402/05/2۳ساعت1۳لغایت1402/06/18ساعت15.

-مهلتدریافتاسنادازسامانهتدارکاتالکترونیکدولتتاتاریخ1402/06/14ساعت16میباشد.بارگذاریوشرکتدرمزایدهدرصورتاخذودریافتاسنادازسامانه
تدارکاتالکترونیکدولتممکنمیباشد.

-مهلتارایهپیشنهادازتاریخ1402/05/2۳لغایت1402/06/14ساعت16میباشد.
-زمانبازگشاییپیشنهادات1402/06/18ساعت10صبحمیباشد.

محلبازگشاییاسنادمناقصهسالنکنفرانسادارهکلکمیتهامدادامامخمینی)ره(استانفارسواقعدرطبقهپنجممیباشد.هزینهدرجآگهیبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
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ارسالپیشنهادقیمتبازگشایپاکات،اعلامبهبرنده،واریزوجهمناقصهوتحویلکالادربسترسامانهوازاینطریقامکانپذیراست.
2-علاقمندانبهشرکتدرمناقصهمیبایستجهتثبتنامودریافتگواهیالکترونیکی)توکن(باشماره41۹۳4-021مرکزپشتیبانیوراهبردیسامانهتماس
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اطلاعاتتماسدفاترثبتناماستانهادرسایتسامانهبهآدرسwww.setadiran.irبخش)ثبتنام/پروفایلمزایدهگر(موجوداست.

1-/م الفشناسهآگهی:1550255

آگهی مناقصه  عمومی یک مرحله ای

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت:  2۰۰2۰۰566۹۰۰۰۰۹۸

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای       
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي 
یک مرحله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل  5 در 
رشته برق جهت پروژ عملیات اجرای برقرسانی، تجهیز و ساخت سکوی کانکس 

چاه پروژه چاه ورز ) چاه شیرینو ( شهرستان لامرد   اقدام نماید.
1(محلپروژه:شهرستانلامرد

2(مدتاجراءپروژه:5ماه
۳(مبلغبرآورد:۳5.۹51.85۳.806ریال

4(محلاخذاسناد:سامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرس
www.setadiran.ir

5(تاریخنهایياخذاسناد:1402/05/2۹
6(تاریخنهایيقبولپیشنهادات:1402/06/11

7(تاریخکمیسیونبازگشایيپاکاتارزیابی:1402/06/12وتاریخبازگشایی
پاکاتالفوج:1402/06/14

8(بهپیشنهادهايفاقدامضاء،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتيکهبعدازانقضاء
مدتمقرردرمناقصهارائهشودترتیباثردادهنخواهدشد.

۹(مبلغتضمینشرکتدرمناقصه1.7۹8.000.000ریال
IR08010000400112۳207145476شمارهشباجهتاخذضمانتنامه

شناسهملی105۳017142۹
10(قیمتاسناد2000000)ریال(بهحساب0111۹۳00۳2008بانکصادراتبه
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شناسهآگهی:1547۳87

-1/م الف- شرکت آبفا استان فارس                 

                                 آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی

بهای تقریبی )ریال(تعداد یا مقدارشرح کالاو خدمات مورد نیازردیف

1
احداث و تکمیل ساختمان اداری سرچهان بهمراه اجرای کامل دیوار محوطه طبق نقشه 

317 متر مربع زیر بناو جزئیات پیوست 

جمع 

               

تاریخچاپ:1402/05/28
سازمانمدیریتپسماندشهرداریشیرازدرنظرداردنسبتبهانجامعملیاتجمعآوریپسماندهایخشکقابلبازیافتمعابراصلیمنطقه6

شهرداریشیرازبهمدت2ماهباقیمتپایهکارشناسرسمیدادگستریازطریقحراجحضوریاقدامنماید.لذاازکلیهاشخاصدعوتبهعملمیآیدپسازنشرآگهیبه
منظوردریافتاسنادحراجضمنبازدیدازمحلوباتوجهبهمواردذیلجهتاخذاسنادحراجبهواحدقراردادهایسازمانواقعدربلواراستقلالنبشکوچه۳6طبقهدوم

سازمانمدیریتپسماندمراجعهنمایند.

شرایطحراج:
1-اشخاصیمیتواننددرمزایدهشرکتکنندکهدارایپروانهکسبمعتبردررستهشغلیبازیافتوآسیابموادوضایعاتپلاستیکیباشند.

2-مبلغسپردهشرکتدرحراج:ارائهضمانتنامهمعتبربانکیباشناسهملي:140020۹1671وکداقتصادي:411۳64877455یافیشواریزنقدیطبقجدولفوقبهحساب
جاریشماره100805504742نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانشیرازباکدمرجع101876)ارائهسپردهغیرازموارداعلامشدهموردقبولنمیباشد(کهمیبایستحداکثر
تاپایانوقتاداریروزدوشنبهمورخ1402/05/۳0اخذوواریزنمایند.شایانذکراستشرکتکنندگانیکهبعدازتاریخمذکوراقدامبهواریزوجهسپردهشرکتدرحراج

نمایند،مجازبهشرکتدرحراجنمیباشند.
۳-حراجروزسهشنبهمورخ1402/05/۳1راسساعت10صبحدرمحلسالناجتماعاتسازمانمدیریتپسماندبرگزارمیگردد.

4-جهتاخذاسنادحراج،شخصأویاازطریقمعرفینمایندهبهآدرسبلواراستقلالنبشکوچه۳6ساختمانسازمانمدیریتپسماندطبقهدومامورقراردادهامراجعه
نمایید.

5-برندهحراجمیبایستدرزمانانعقادقرارداد10%مبلغکلپیشنهادیرابعنوانتضمینحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییاواریزوجهنقدارائهنماید.
6-بدیهیاستهزینهدرجآگهيوکارشناسیبعهدهبرندهحراجبودهوشهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختاراستکهدراینصورتسپردههامستردمیگردد.

7-ارائهکارتشناساییواسنادممهوربهمهروامضاءمتقاضیاندرروزحراجالزامیاست.
8-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهحراجدراسنادحراجمندرجاست.

۹-آگهیواسنادازطریقسامانهشفافیتشهرداریشیرازقابلمشاهدهمیباشد.
10-ضمناًدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن40-۳64۹۹2۳6داخلی205آمادهپاسخگوئيمیباشد.

شناسهآگهی:155026۳      
 - 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهی حراج حضوری14۰2-516

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال (شرح

1۰۰/۰۰۰/۰۰۰جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی منطقه 6 شهرداری شیراز



ثبت نام مرحله سوم طرح یکپارچه فروش خودرو شهریور 
آغاز می شود

باشگاه خبرنگاران- مهدی تقدسی، مدیر سامانه فروش یکپارچه خودرو با 
بیان اینکه خودروسازان ظرفیت تولیدشان را افزایش داده اند، افزود: شهریورماه 
ویرایش خودرو برای متقاضیان مرحله دوم طرح یکپارچه فروش خودرو آغاز و 

پس از آن، ثبت نام مرحله سوم آغاز خواهد شد. 
وی اضافه کرد: ۵۰ درصد از متقاضیان مرحله دوم ثبت نام خودرو از شرکت 
سایپا و ۱۰ درصد از شرکت کرمان موتور در سامانه یکپارچه فروش خودرو واریز 
وجه نکرده اند بنابراین در زمان ویرایش امکان انتخاب بیشتری از خودرو وجود 
دارد. تقدسی گفت: به زودی سامانه یکپارچه فروش خودرو برای متقاضیان 
مرحله سوم باز خواهد شد. در ویرایش مرحله دوم تمهیداتی برای متقاضیانی 

که نوبت تحویل خودرویشان ۱۴۰۳ بوده، دیده شده است. 
گفتنی است؛ تاکنون دو مرحله ثبت نام خودرو در سامانه یکپارچه فروش خودرو 
انجام شده است؛ در مرحله اول، تعداد ثبت نام کنندگان به گفته امید قالیباف، 
سخنگوی سابق وزارت صمت، بیش از ۹۳۶ هزار نفر بود که ۷۸۰ هزار نفر 
متقاضی محصولات ایران خودرو، ۳۲ هزار نفر متقاضی محصولات سایپا و ۱۲۴ 

هزار نفر متقاضی دیگر خودروسازان بود. 
در مرحله دوم تعداد ثبت نامی بیش از ۲ میلیون نفر بودند که به گفته آقای 
مهدی تقدسی مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو، متقاضیان طرح خودروی 
فرسوده و طرح جوانی جمعیت با اولویت نسبت به متقاضیان طرح عادی، امسال 
خودروهایشان را تحویل خواهند گرفت. نکته ای که وجود داشت در مرحله 
دوم برخی ثبت نام کنندگان، متقاضیان خودرو های خودروسازان بخش خصوصی 
بودند، اما از آنجایی که خودروساز مورد تقاضا ظرفیت نداشته، به این دسته از 
متقاضیان خودرویی تخصیص داده نشد، طبق آنچه که مدیر سامانه یکپارچه 
فروش خودرو گفته بود به ۹۷ درصد از متقاضیان، خودرو تخصیص داده شد و 
فقط ۳ درصد باقیمانده اند و اکنون قرار است شهریور ماه امکان ویرایش برای 

این افراد فراهم شود.

وزیر جهاد کشاورزی:
مطالبات گندم کاران به زودی پرداخت می شود

 
ایسنا- محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی از رکورد در خرید تضمینی 
گندم خبر داد و گفت: در خرید تضمینی گندم از ۱۰میلیون تن عبور خواهیم 

کرد. وی ادامه داد: به زودی مطالبات گندم کاران نیز پرداخت می شود.
وزیر جهادکشاورزی هم چنین عنوان کرد: تولید مرغ گرم به سطح مطلوبی 

رسیده و مشکلی برای تأمین مرغ مورد نیاز بازار وجود ندارد.
وی تصریح کرد: تأمین به موقع نهاده مورد نیاز مرغداران و بالا بردن سقف 

جوجه ریزی در دستور کار وزارت جهادکشاورزی قرار دارد.
نیکبخت در پایان افزود: ۱۳۱ میلیون و ۸۰۰ هزار جوجه ریزی شده است. 
در مرداد نیز قرار است میزان جوجه ریزی به همین میزان  انجام شود. این در 

صورتی است که در ۱۲ ماه گذشته به این میزان جوجه ریزی نداشتیم.

افزایش سایت های فروش بلیت پروازهای اربعین با 
شرایط ویژه

باشگاه خبرنگاران- جعفر یازرلو، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور گفت: در 
صورتی که سایت های فروش بلیت زیرساخت های مورد نظر سازمان هواپیمایی 

کشوری را فراهم کنند مجوز فروش بلیت پروازهای اربعین را خواهند گرفت.
جعفر یازرلو گفت: در صورت دریافت درخواست های جدید از سمت دفاتر 
فروش آنلاین بلیط)OTA(، زیرساخت های دفاتر اعلام شده با شاخص های 

موردنظر سازمان هواپیمایی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.
او گفت: در صورت تأمین الزامات مربوطه، دفاتر حائز شرایط با اخذ تضامین و 

تعهدنامه حسن انجام کار، به لیست سایت های مجاز اضافه خواهند شد. 
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور گفت: سازمان هواپیمایی کشور هیچ 
محدودیتی در تعداد دفاتر حائز شرایط به منظور فروش بلیت در  بازه اربعین 
قائل نمی شود. او یادآورشد: سایت های فروش بلیت پروازهای اربعین شرکت آرا 
جهان نوین گستر اطلس به نشانی سایتwww.snapptrip.ir، شرکت آبنوس 
گشت تهران به نشانی سایت www.flytoday.ir، شرکت سفرهای علی بابا 

به نشانی سایت www.alibaba.ir است.

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
میثم فرخی نژاد با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 
شماره ۴۳۰ لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۶.۳ متر 
مربع پلاک ۵۵۷۹ واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
روستای خره که به نام آقای میثم فرخی نژاد ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی ۳۰۱۶۲۰ الف ۹۹ صادر به علت جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است 
و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقضی تسلیم خواهد کرد. 
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خودرو

کشاورزی

حمل ونقل

ایرنا - جواد اوجی، وزیر نفت از عادی شدن 
روال سوخت رسانی در کشور خبر داد و 
گفت: به هموطنان قول می دهم، دولت هیچ 
برنامه ای برای افزاش قیمت بنزین ندارد و 

مردم به شایعات گوش ندهند.
جواد اوجی افزود: در این مدت با همه مراکز 
ارتباط  استان ها  نفتی  فراورده های  پخش 
داشتیم و مدیران عامل این شرکت ها و 
استان ها گزارش دادند که سوخت گیری 
به روال عادی خود بازگشته است. وزیر 
نفت اظهارداشت: بارها اعلام کرده ایم که 
حجم ذخایر سوخت کشور ۱۵۰میلیون لیتر 
بنزین بیش از سال گذشته است و عملیات 
سوخت رسانی روال عادی خود را طی می کند.

وی اضافه کرد: امسال ۲۰میلیون لیتر برای 
روزهای پیک مصرف بیش از سال گذشته در 

نظر گرفته ایم و میانگین رشد آن ۱۳درصد است. 
  فعالیت ۴۴۰۰ جایگاه سوخت در کشور

اوجی تصریح کرد: امروز عمده جایگاه های 
کشور فعال هستند و از چهار هزار و ۴۰۰ 
جایگاه فعال در کشور ممکن است در برخی 
جایگاه ها نازل ها اشکال داشته باشند که این 

رقم نیز حدود چهار تا پنج درصد است.
وی افزود: در هشت استان به صورت عملیاتی 
مراکز تعمیرات سامانه هوشمند در نظر گرفته 
شود و در جاهایی که این مراکز را ندارند 

تیم ها اعزام شده اند.
  استفاده از کارت سوخت شخصی در دولت 

سیزدهم به ۷۵ درصد رسید
وزیر نفت درباره محدودیت کارت های سوخت 
گفت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی در 
بودجه سال ۱۴۰۲ وزارت نفت مکلف شده 

است که استفاده از کارت سوخت شخصی 
انجام شود و کارت جایگاه ها فقط برای 

موارد اضطراری یا کسانی که کارت سوخت 
خود را گم کرده اند، قابل استفاده است. وی 

اظهارداشت: امروز در تهران از ۳۴۰ جایگاه 
سوخت فعال، تعداد ۱۵ تا ۱۷ درصد شلوغ 
هستند که براساس تصمیم گیری انجام شده، 
محدودیت را کمتر می کنیم تا هموطنان در 
مراجعه به جایگاه های سوخت دچار مشکل 
نشوند. اوجی تصریح کرد: روزی که کار را 
شروع کردیم ۱۷ درصد مردم از کارت سوخت 
شخصی خود استفاده می کردند و امروز این 

میزان به ۷۰ تا ۷۵ درصد رسیده است.
وی با تأکید براینکه محدودیتی در استفاده 
از کارت های سوخت شخصی نیست از مردم 
خواست برای سوخت گیری از کارت شخصی 

خود استفاده کنند.
به گفته وزیر نفت، هموطنان می توانند به طور 
کامل از ۶۰ لیتر کارت سوخت خود استفاده 

کنند.

وزیر نفت:

دولت هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

نفت وانرژی

مهر- جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران روزگذشته در جریان بازدید 
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور و جواد اوجی، وزیر 
نفت از مرکز دیسپچینگ شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران و ارتباط با مناطق شرکت این شرکت در 
سراسر کشور برای بررسی وضع تأمین و توزیع بنزین با 
اشاره به حمایت و توجه وزیر نفت به موضوع سوخت رسانی 
در کشور، اظهار کرد: همه مناطق شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی کشور در حال آماده باش هستند.
وی با اشاره به افزایش روزانه ۱۷ میلیون لیتری توزیع 
بنزین تاکنون در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال ادامه داد: این رقم از افزایش ۱۳ درصدی مصرف 
حکایت دارد، با این حال با ظرفیتی که پارسال اضافه شد، 
با وجود افزایش مصرف خللی در موضوع سوخت رسانی به 

وجود نیامد.
معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش تأکید کرد: در 
دولت گذشته مخزنی اضافه نکردیم و با توجه به این 

محدودیت، ۴ مرتبه این مخازن پر و خالی شده اند.

سالاری با اشاره به اینکه امسال حدود ۱۸۳ میلیون تردد 
جاده ای داشتیم و افزایش ۵ درصدی در این بخش ثبت 
شده است، گفت: با این حال به راحتی سوخت گیری 
 انجام می شود و در ساماندهی مجاری عرضه هم 

موفق بوده ایم.
  دریافت مجوز تولید ۱۰ میلیون کارت سوخت نو

وی با بیان اینکه با همکاری شرکت های دانش بنیان و مجوز 
پدافند غیرعامل کارت خوان های جایگاه های عرضه سوخت 
را در کشور بومی کردیم، افزود: یک نمونه کار نو انجام شده 
است و در ابتدای دولت سیزدهم ۹ هزار کارت داشتیم و 
مجوز تولید ۱۰ میلیون کارت سوخت را گرفتیم و تاکنون 

۲۲۰ هزار کارت سوخت در ۴ ماه صادر کرده ایم.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران با اشاره به افزایش تولید سوخت و فرآورده های نفتی 
در شرکت های پالایشی ادامه داد: هماهنگی در مجموعه 
جنوب کشور برای تولید و انتقال سوخت انجام شده و 
اکنون وضع تولید تثبیتی است و ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین 

در روز تولید می شود.

سالاری با بیان اینکه تعمیرات اساسی را انجام دادیم و وضع 
توزیع هم مناسب است، گفت: افزایش ۱۳ درصدی مصرف 
بنزین در کشور با فعالیت ۵۰۰ نفتکش جاده پیما برابری 

می کند که با موفقیت انجام شده است.
  افزایش ۲۰۰ میلیون لیتری ذخیره سازی بنزین در کشور

وی با اشاره به اینکه در تهران ۹ میلیون تراکنش داشتیم 
و آمار خرابی به حداقل رسیده است، افزود: ذخیره سازی 
بنزین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون لیتر افزایش داشته و 

سوخت رسانی مستمر بوده است.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
با اشاره به پیش رو بودن ایام اربعین و سفرهای تابستانی، 
افزود: اقدام های لازم برای تأمین سوخت موردنیاز به طور 

کامل انجام شده است.
سالاری با بیان اینکه ظرفیت ۵ میلیارد لیتری سوخت مایع 
نیروگاه ها پر شده است و مخازن باقیمانده نیز فعال نیست 
و برای ۴۵ روز سوخت رسانی به نیروگاه ها پیش بینی شده 
است، تأکید کرد: در تلاشیم تا به سمت بازار صادرات برای 

گازوئیل حرکت کنیم.

وی با اشاره به نصب نخستین کمپرسور ایرانی در پالایشگاه 
فرا سرزمینی، گفت: روزی بنزین صادر می کردیم اما امروز 
دانش تولید آن را صادر می کنیم که از جمله آن می توان به 

صادرات کاتالیست اشاره کرد.
معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش با تأکید بر اینکه 
هیچ جایگاهی در کشور تعطیل نیست و سهمیه جایگاه ها 
را هم اضافه کردیم، افزود: افزایش سهمیه سبب پایداری 

توزیع سوخت شده است.
سالاری به تکلیف قانونی برای استفاده از کارت سوخت 
شخصی تا پایان شهریورماه در قالب تبصره ۱۴ اشاره و 
اعلام کرد: اکنون ۳۵ درصد تراکنش ها با کارت سوخت 

جایگاه ها انجام می شود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران اعلام کرد:

افزایش ۱۳درصدی مصرف بنزین در سال ۱۴۰۲

حمل ونقلارتباطات

ایسنا- میعاد صالحی، مدیرعامل راه آهن 
روزگذشته در نشست خبری با اشاره به راه اندازی 
قطار تهران - کربلا گفت: قطار تهران کربلا ۲۸ 
ساعت مدت سیر دارد و پیش از این هیچ امکاناتی 
نداشته است، اما با تعامل صورت گرفته مسئولان 
کشور عراق امکانات و زیرساخت ها فراهم شد و از 
هفته آینده این قطار ترکیبی از تهران به شلمچه 
که با قطار چهار ستاره طی می کنند و سپس 
مسافران پیاده شده و ۳۰ کیلومتر با اتوبوس 
 طی می کنند تا بصره و از بصره مجدد سوار 

قطار می شوند.  
وی گفت: زمان طی مسیر این قطار ۱۸ ساعت 
در خاک ایران خواهد بود. مدت ۲ ساعت برای 
تشریفات گذرنامه زمان لازم است سپس ۳۰ 
کیلومتر را زوار با اتوبوس تا بصره سیر می کنند، 
بعد از آن به مدت هشت ساعت در قطار بصره تا 

کربلا خواهند بود.
  پیش فروش  بلیت قطارهای اربعین از فردا

مدیرعامل راه آهن با بیان اینکه پیش فروش 
بلیت قطارهای اربعین و قطارهای تهران - 
کربلا از روز یکشنبه ساعت ۱۰صبح به صورت 
اینترنتی آغاز می شود، گفت: شرکت راه آهن از 
ابتدای ماه صفر تا ۲۵ ماه صفر که ایام اربعین 
است خدمت رسانی به زائران را انجام می دهد. 
راه آهن سال گذشته تلاش کرد با افزایش تعداد 
صندلی و قطارهای فوق العاده و ثابت نگه داشتن 
قیمت بلیت اقدام خوبی انجام دهد، امسال نیز 
چه در راه آهن و چه در شرکت های حمل ونقل 
 ریلی در بخش خصوصی حداکثر رفاه برای 

زائران فراهم می کنیم.  
صالحی خاطرنشان کرد: هر قطار با توجه 

به محدودیت نوع قطار در بصره ۳۵۰ نفر 
ظرفیت دارد اما برای ظرفیت قطارهای داخلی 
تهران -خرمشهر و تهران شلمچه با توجه 
به آن که قطارهای فوق العاده در نظر گرفته 
 شده بیش از ۶۰۰ هزار نفر ظرفیت ایجاد 

شده است.
  قیمت بلیت قطارها از ۹۶۰ تا یک میلیون و 

چهارصد هزار تومان
وی درباره قیمت بلیت قطار ایران-کربلا 
گفت: باتوجه به تنوع واگن ها در مسیر بصره 
تا کربلا، قیمت قطار تهران-کربلا با احتساب 
واگن اتوبوسی در خاک عراق،۹۶۰ هزار تومان 
خواهد بود. برای واگن های اتوبوسی وی آی پی 
در بخش عراق، قیمت کل مسیر یک میلیون و 
۱۰۰ هزار تومان خواهد بود. برای مسیر تهران-

کربلا با قطار چهار تخته در خاک عراق، قیمت 
 کل یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پیش بینی 

شده است.
مدیرعامل راه آهن افزود: قیمت بلیت قطار چهار 
تخته چهارستاره از تهران به خرمشهر ۳۹۰ 
هزار تومان است که کمتر از نصف قیمت بلیت 
اتوبوس تهران-خرمشهر است. قطارهای اتوبوسی 
و شش تخته نیز کمتر خواهد بود. زواری که در 
ایستگاه راه آهن خرمشهر باشند از آنجا تا نقطه 
صفر مرزی در شلمچه ۲۴ ساعته به صورت رایگان 

جابه جا می کنیم.
صالحی اضافه کرد: طی تفاهم با طرف عراقی 
این قطار در طول سال ادامه فعالیت دارد، 
برای شروع هفته ای یک قطار خواهیم داشت 
 و بعد از اربعین هفته ای دو قطار تهران-کربلا 
خواهیم داشت. حرکت این قطار از تهران پس 

از ایام اربعین روزهای سه شنبه و شنبه خواهد 
بود و برگشت از عراق نیز روزهای سه شنبه و 

شنبه است.
  افزایش ظرفیت قطارها برای اربعین

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: قطارهای 
فوق العاده برای ایام اربعین درنظر گرفته ایم، در 
هفته های منتهی به اربعین افزایش دو برابری 
قطارها در مسیر تهران-خرمشهر خواهیم داشت 
و در هفته منتهی به اربعین با افزایش سه برابری 

قطارها، به زوار خدمت رسانی کنیم.
مدیرعامل شرکت راه آهن بیان کرد: برای 
شهرهای دیگر که تقاضا داشته اند قطارهای 
فوق العاده مستقیم می گذاریم. از زاهدان کرمان 
و یزد به طور مستقیم به مقصد خرمشهر قطار 
فوق العاده گذاشته ایم. همچینن از شهر ساری 
به مقصد کرمانشاه برای اولین بار قطار مستقیم 
گذاشته ایم. از مبدا مشهد به مقصد کرمانشاه و 
مشهد به خرمشهر نیر ظرفیت قطارها را دوبرابر 

کرده ایم.
وی افزود: بلیت دیگر قطارهای فوق العاده اربعین 
 نیز یک شنبه هفته آینده به صورت اینترنتی 
عرضه می شود و امکان افزایش ناوگان برای 

اربعین نیز داریم.

قائم مقام پیام رسان ایرانی اعلام کرد:

برقراری ارتباطات رایگان و بدون نیاز 
به اینترنت در سفر اربعین

 
قائم  تجملیان،  امین  ایرنا- 
»بله«  ایرانی  پیام رسان  مقام 
درباره برنامه هایی که این 
پیام رسان برای ایام اربعین 
دارد، گفت: اپلیکیشن بله در 
همکاری  با   ۱۳۹۸ مهرماه 
نخستین  برای   ،»۵۰۰ »ستاره 
بار در کشور و با هدف ایجاد 
ارتباط رایگان و بدون نیاز به 

اینترنت برای زائران اربعین حسینی، سامانه اعلام وضعیت بله را ارائه کرد.
وی افزود: سامانه اعلام وضعیت اربعین کاملًا رایگان و همیشه در دسترس است. 
این سامانه بر بستر USSD کار می کند و در ازدحام جمعیت دچار کندی و اختلال 
نمی شود. نوآوری امسال بله اتصال سامانه اعلام وضعیت اربعین به استوری پیام رسان 
بله است که تجربه شیرین و جذابی را برای خاطره نگاری زائران عزیز از این سفر 

معنوی فراهم می کند.
  خرید ارز اربعین ۱۴۰۲ با اپلیکیشن بله

تجملیان با این توضیح که خرید ارز اربعین ۱۴۰۲ با اپلیکیشن بله مقدور است، 
گفت: از ۲۸ مردادماه ثبت نام و خرید ارز اربعین به نرخ دولتی ۱۴۰۲ از طریق 
 اپلیکیشن بله و به صورت آنلاین امکان پذیر خواهد شد. برای این کار کافی است 
زائران آخرین نسخه این پیام رسان را نصب و در قسمت »خدمات« به 
گزینه »ارز اربعین« مراجعه کنند. پس از خرید ارز اربعین با مراجعه به 
شعبه بانک ملی که خودشان انتخاب کرده اند، می توانند ارز خود را به 
 راحتی دریافت کنند. سقف دریافت ارز اربعین، ۲۰۰ هزار دینار برای 

هر زائر است.
وی تماس صوتی و تصویری را نیز از دیگر امکانات »بله« عنوان کرد که می تواند امکان 

برقراری ارتباط زائران با خانواده و دوستان خود را مهیا کند.
قائم مقام پیام رسان ایرانی »بله« تأکید کرد: کاربرانی که به اینترنت دسترسی دارند 
هم می توانند از امکان تماس صوتی و تصویری بله به صورت پایدار استفاده کنند. تعرفه 

اینترنت در این پیام رسان به صورت عادی محاسبه می شود.

پیش فروش بلیت قطار تهران - کربلا از فردا
 قیمت از ۹۶۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۲۴ موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم بی بی شاه منصوری فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۳۵۴/۱۹ متر مربع پلاک ۳۶8 فرعی از ۲۳۳8 اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری - 
محله حسین آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد منصوری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲8 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ 

447۲/م الف
سید مصطفی سجادی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۱۵۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مقداد شعیبی سیمکانی فرزند نگهدار بشماره شناسنامه 
۴۱۱۹ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱8۴ مترمربع 
پلاک ۹۰ فرعی از ۹8۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹8۴ اصلی 
واقع در بخش سه خریداری از ورثه مالک رسمی مرحوم آقای نگهدار 
شعیبی سیمکانی به نسبت ۱8۰ متر و موازی چهار متر مشاع به موجب 
سند صلح شهرداری به شماره ۴۱۹8۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱8 دفتر ۲۰۴ که به 
موجب وارده به شماره ۹۹۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ به مالکیت متقاضی در 
آمده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲8 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 

۲014/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

نوبت اول: ۱۷ / ۰۵ / ۱۴۰۲
نوبت دوم: ۲8 /۰۵ / ۱۴۰۲

شهرداري صدرا در نظر دارد یک قطعه زمین ورزشی با پوشش چمن 
مصنوعی شهر صدرا )فاز دو- ضلع شمالی بلوار معلم( را در قالب 
مزایده طبق مشخصات و شرایط قید شده در اسناد مزایده از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اجاره دهد.کلیه مراحل برگزاري 
مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران 
در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق 

سازند.
۱-  مبلغ برآورد پایه: طبق نظر کارشناس رسمی جهت اجاره دوازده 

ماه ۹۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۴8.۰۰۰.۰۰۰ ریال مي باشد که به 
صورت ضمانت نامه بانکي با اعتبار حداقل ۳ ماهه یا فیش واریزي 
نقدي به حساب ۱۰۰8۳۰۶۷۰۰88 بانک شهر شعبه صدرا به نام 

سپرده شهرداري صدرا باشد.
۳- مبلغ خرید اسناد ۲.۴۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۰8۰۵8۹۱۴۱۲ نزد 

بانک شهر در سامانه ستاد ایران مي باشد.
۴- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي که حاضر به انعقاد 

قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد.
 ۵- هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم بر عهده برنده مزایده 

مي باشد.
۶- شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

۷- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده 
مندرج است.

انتشار اسناد در سامانه تدارکات  8- تاریخ 
الکترونیکي دولت مورخ  ۱۷ /۰۵ /۱۴۰۲ از 

ساعت  ۱۰  مي باشد.
 ۹- آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت تا ساعت ۱۱ مورخ

۲8 /۰۵ /۱۴۰۲ مي باشد.
۱۰- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 

تا ساعت  ۱۲  مورخ  ۰۷ /۰۶ /۱۴۰۲ مي باشد.
 ۱۱- زمان بازگشایي پاکت ها در ساعت ۱۳ مورخ  ۰۷ /۰۶ /۱۴۰۲ 

مي باشد.
متقاضیان مي بایست مدارک پاکت هاي الف- ب-ج در سامانه 
بارگذاري نمایند. شهرداري از دریافت حضوري پاکات طبق 
قانون معذور مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري 
 در سایت )پاکت الف( به صورت فیزیکي تا ساعت ۱۲ مورخ
۰۷ /۰۶ /۱۴۰۲ در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت 
و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزي شهرداري صدرا به آدرس: 
استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزي شهرداري 
 صدرا کد پستي ۷۱۹۹۴۳۳8۶۹ تحویل نمایند. شماره تماس 
۳۶۴۱۴۴۱۴-۰۷۱ واحد امور قراردادها. اطلاعات تماس سامانه ستاد 
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۲۴-۰۲۱ دفتر 

ثبت نام 8۵۱۹۳۷۶8-88۹۶۹۷۳۷ 
شناسه آگهی:۱۵۴۳۴۵۶

۱-/م الف- امین عباسی-سرپرست شهرداری صدرا  

آگهی تجدید اجاره یک قطعه زمین ورزشی با پوشش چمن مصنوعی شهر صدرا )۱۴۰۲-۱۵(



درحالی بررسی عملکرد فروش فیلم های روی 
پرده به صورت هفتگی براساس داده های 
سامانه سمفا نشان می دهد »فسیل« همچنان 
پیشتاز فروش است که از زمان آغاز اکران 
این فیلم 154 روز گذشته و بررسی آمارها 
بیانگر این نکته است که »فسیل« با رسیدن 
به 5 میلیون و 490 هزار و 728 مخاطب تا 
روز پنج شنبه اکنون در یک قدمی جایگاه دوم 
پرمخاطب ترین فیلم پس از پیروزی انقلاب 

اسلامی است.
نگاه آماری به میزان جلب نظر مخاطبان در 
میان پرمخاطب ترین فیلم های دوره یاد شده 
نشان می دهد اکنون آن طور که اعداد نشان 
می دهد دو فیلم دفاع مقدسی با نام های 
»عقاب ها« و »کانی مانگا« به ترتیب با 8 
میلیون و 600 هزار مخاطب و 5 میلیون و 
974 هزار نفر جایگاه اول و دوم را در اختیار 
دارند و پس از آنها  »فسیل« با اختلاف اندک 
نسبت به »بگذار زندگی کنم« با 5 میلیون و 
490 هزار و 728 جایگاه سوم را به نام خود 
کرده تا به این ترتیب »بگذار زندگی کنم« با 
5 میلیون و 437 هزار مخاطب جایگاه چهارم 
و »اخراجی ها2« هم با 5 میلیون 333 هزار 
مخاطب جایگاه پنجم را به نام خود ثبت کرده 

باشند.

این درحالی است که نگاه دقیق تر نسبت 
به عملکرد جذب مخاطب فیلم »فسیل« 
در طول دوره اکران خود نسبت به سایر 
هم دوره ای هایش یعنی »عروس خیابان 
فرشته«، »غریب« و »بچه های طوفان« 
نشان می دهد که »فسیل« اکنون که در 
هفته بیست و دوم اکران قرار گرفته براساس 
آخرین آمار هفتگی تقریباً روزانه کمی بیشتر 

از 22 هزار نفر مخاطب را به سینماها کشانده 
و با توجه به رونمایی از پوستر جدید این فیلم 
اگر همچنان اکرانش ادامه داشته باشد تا 
قبل از اربعین حسینی احتمالاً جایگاه دوم 
پرمخاطب های پس از انتخاب را به دست 

آورد.
این درحالی است که شاهد مثال احتمال 
ثبت جایگاه دوم پرمخاطب ترین فیلم ها بعد 

از انقلاب برای فیلم »فسیل« را می توان 
نسبت به عملکرد این فیلم در گروه خود نیز 
مشاهده کرد، چون براساس اطلاعات ثبت 
شده در سامانه سمفا از تاریخ 25 اسفند 
1401 که دوره اکران هم گروه های این فیلم 
یعنی »بچه های طوفان«، »غریب« و »عروس 
خیابان فرشته« آغاز شده تا پایان روز 26 
مرداد مجموعاً فیلم های یاد شده 5 میلیون و 

974 هزار و 451 مخاطب داشته اند.
بررسی عملکرد این گروه از فیلم ها نسبت 
به یکدیگر نشان می دهد »فسیل« در میان 
مخاطبان سهم 91/9 درصدی را به خود 
اختصاص داده و دو فیلم عروس خیابان 
فرشته و غریب مشترکاً سهمی معادل 4/04 
درصدی را در اختیار دارند و سهم بسیار 
ناچیزی هم برای بچه های طوفان ثبت شده 

است. 
از سوی دیگر بررسی دقیق عملکرد تک تک 
این فیلم ها بیانگر این نکته است که »فسیل« 
از آغاز دوره اکران تا روز گذشته با 5 میلیون 
و 490 هزار و 728 مخاطب در 97 هزار و 
582 سانس و 604 سالن مجموعاً 237 
میلیارد و 726میلیون و 669هزار و 290 
تومان فروش داشته و در صدر این گروه قرار 
گرفته و به دنبال آن »عروس خیابان فرشته« 

با 241 هزار و 557 نفر مخاطب در 13 هزار 
و 254 سانس و 378 سالن درآمدی معادل 
10 میلیارد و 301 میلیون و 46 هزار تومان 
به نام خود کرده که به این ترتیب جایگاه دوم 

را به نام خود کرده است.
اما در ادامه فیلم »غریب« با تعداد 241 هزار 
و 377 مخاطب برای 11 هزار و 81 سانس 
و 441 سالن سینما مجموعاً درآمدی معادل 
10 میلیارد و 12 میلیون و 795 هزار و 250 
تومان را تجربه کرده تا رتبه سوم را در اختیار 
داشته باشد و نهایتاً »بچه های طوفان« تنها 
با فروش 789 بلیت برای 180 سانس و 58 
سالن درآمدی معادل 31 میلیون و 939 
هزار تومان داشته تا در گروه یاد شده جایگاه 

چهارم را به نام خود کند.
به این ترتیب و براساس مقایسه عملکرد چهار 
فیلم همگروه یاد شده احتمال اینکه شاهد 
رکوردشکنی های تازه ای از فیلم »فسیل« با 
ژانر کمدی باشیم دور از انتظار نیست، البته 
لازم به یادآوری است که سه فیلم »عروس 
خیابان فرشته«، غریب و»بچه های طوفان« 
اگرچه اکنون از فهرست اکران سینماها خارج 
شده اند؛ اما این پایان کار آنها نیست چون 
احتمالاً فروش در سکوهای اینترنتی آنها 

ادامه دارد.
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موسیقی

کتاب »فرزند ابوتراب« راهی بازار نشر شد
کتاب»فرزند ابوتراب« شامل بخش هایی از زندگی زنده یاد سید علی اکبر ابوترابی 
به تازگی و همزمان با سالروز ورود آزادگان به میهن توسط انتشارات شهید 
کاظمی با همکاری مؤسسه فرهنگی خاکریز ایمان و اندیشه منتشر و راهی 

بازار نشر شده است.
سید علی اکبر ابوترابی، درست در آغاز جنگ تحمیلی، از قزوین با لباس رزم، رو 
به سوی جبهه آورد و در کنار شهید دکتر مصطفی چمران در ستاد جنگ های 
نامنظم به سازماندهی نیروهای مردمی پرداخت و شخصاً به مأموریت های 

شناسایی رزمی و دشوار می رفت.
آزادی منطقه پرحادثه و خطرناک دُبِّ حُــردان به فرماندهی وی در رأس یک 

گروه متشکل از یکصد رزمنده سر از پا نشناخته، یکی از اقدامات او بود. 
عملیات شناسایی و اسارت روز 26 آذر سال 1359 آقای ابوترابی برای تکمیل 
شناسایی قبلی خود مأموریت می یابد در منطقه تپه های ا...اکبر شناسایی 
انجام دهد تا نیروهای ستاد جنگ های نامنظم آماده یک عملیات گسترده 
شوند، اما بر اثر اشتباه یکی از دو نفر همراه وی، در حالی که هفت کیلومتر 
 از نیروهای خودی دور شده و تا فاصله 200 متری دشمن پیشروی کرده بودند، 
 در بازگشت، مورد شناسایی دشمن قرار گرفته و در حالی که خود 
 می توانست از دام دشمن رها شود و بگریزد، به دلیل تلاش برای نجات
 همرزمان خود که در نقطه ای دورتر پنهان شده بودند در دام دشمن اسیر 

گشت.

مهدیصدیقی:
  نماهنگ شکست آینه ها را زودتر از موعد مقرر 

منتشر کردیم

کارگردن و تهیه کننده نماهنگ »شکست آینه ها« از زودتر از موعد مقرر منتشر 
شدن این اثر هنری خبر داد و گفت: شاعر نماهنگ یاد شده، پدرام اکبری، 
گوینده محمد سیاره، موسیقی حسن حقیری، طراح میرپیمان احمدی پور، 
طراح لوگو سعید کریمی و طراحی پوستر را نیز محسن گل آرایش برعهده 

داشته است.
مهدی صدیقی با اشاره به اینکه، بنا داشتیم تا نماهنگی را برای حادثه تروریستی 
شاهچراغ در سال 1401 تولید کنیم، بیان کرد: در ابتدا شعرهای سروده شده 
پیرامون حادثه ناگوار شاهچراغ را بررسی کردیم، اما نتونستیم شعر مدنظر 
خودمون رو پیدا کنیم و درنتیجه به سراغ شاعری رفتیم که بتواند شعر جدیدی 

بر اساس خواسته های ما بسراید و جناب پدرام اکبری را دعوت نمودیم.
وی افزود: پس از صحبت های انجام شده با شاعر یاد شده مبنی بر سرودن 
شعری در خصوص حادثه شاهچراغ، کار آغاز شد و نکته حایز اهمیت برای 
ما در خصوص شعر این بود که برخلاف شعرهای مرسوم، بتوانیم در این شعر 
قصه گویی را اضافه کنیم و از طریق آن حال و هوای حادثه تروریستی را روایت 
کنیم. کارگردان و تهیه کننده نماهنگ »شکست آینه ها« اظهار داشت: از طرفی 
دیگه تمایل داشتیم تا از قالب های مرسوم و متداول بصری فاصله بگیریم و به 
سمت انیمیشن نزدیک بشیم تا بتوانیم از نظر بصری هم جلوه متفاوت تری به 
این اثر بدیم و اما همه اینها باعث شد تا پروسه ساخت انیمیشن با چالش های 

بیشتری مواجه بشه و زمان زیادی برای طراحی و موشن این اثر صرف گردد.
وی در پایان گفت: در نهایت با نزدیک شدن به سالگرد حادثه تروریستی 
شاهچراغ، در تلاش بودیم تا زمان مناسبی برای رونمایی و انتشار نماهنگ پیدا 
کنیم که با بروز حادثه تروریستی جدیدی در مردادماه 1402، برای گرامیداشت 
مجروحان و شهدای این حادثه، نماهنگ »شکست آینه ها« را زودتر از موعد 

مقرر منتشر کردیم.

»فسیل« در یک قدمی »کانی مانگا«
چهخبرازعملکرداکراننوروزیها؟

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان از مجموعه ورزشی 
شهید آیت ا... دستغیب

 
به گزارش پایگاه خبری 
اداره کل ورزش و جوانان 
گذشته  هفته  فارس، 
با حکم  قهرمانی  مهرشاد 
سیدکمال پاک فطرت 
به عنوان مدیر مجموعه 
ورزشی شهید آیت ا... 

دستغیب منصوب شد.
مدیرکل ورزش و جوانان 
اداره  رئیس  و  استان 

شهرستان شیراز در اولین روز شروع به کار مدیریت جدید مجموعه از مجموعه 
ورزشی شهید آیت ا... دستغیب بازدید کردند. به گفته رئیس اداره ورزش و  جوانان 

شهرستان شیراز این مجموعه تا پایان سال 1402 سامان دهی خواهد شد.

دروازه بان نفت آبادان به تیم ملی عراق دعوت شد
 

ایسنا،  گزارش  به 
دروازه بان تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان به 
اردوی تیم ملی عراق 

دعوت شد.
رسمی  درخواست  با 
عراق،  فوتبال  فدراسیون 
فهد طالب برای حضور 
در چهل و نهمین دوره 
مسابقات جام پادشاهی 

تایلند به این اردو دعوت شده است.
طبق درخواست تیم ملی عراق و موافقت باشگاه نفت آبادان، فهد طالب از 12 

شهریور ماه در اختیار تیم ملی کشورش قرار می گیرد.
این گلر 28 ساله پیش از این 9 بار در بازی های مختلف ملی موفق به بسته نگه 

داشتن دروازه تیم ملی عراق شده است.
نفت  دروازه  درون  نیز  ایران  برتر  لیگ  ابتدایی  بازی  دو  در   او 

آبادان قرار داشت.

استقلال، پرسپولیس و سپاهان در صدر

تیممنتخبهفتهدوملیگبرتر

 به گزارش ورزش سه، برترین های این هفته لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که 
سهم سه تیم مدعی قهرمانی بیشتر از بقیه است. رقابت های هفته دوم لیگ برتر 
در حالی به پایان رسید که استقلال، پرسپولیس و سپاهان مثل بازی اول توانستند 
مقابل حریفان خود به پیروزی دست پیدا کنند و 6 امتیازی شوند که با توجه 
به عملکرد درخشان این سه مدعی اصلی قهرمانی، هر کدام دو نماینده در جمع 

بهترین بازیکنان هفته دارند.
در کنار انتخاب 6 ستاره از استقلال، پرسپولیس و سپاهان، دو نفر هم از صنعت 
نفت آبادان که در شهرآورد خوزستان مقابل فولاد به برتری رسید، انتخاب شده اند 
و سه بازیکن تأثیرگذار دیگر تیم منتخب هفته دوم لیگ برتر نیز از تیم های 
آلومینیوم اراک، پیکان و هوادار تهران با نظر کارشناسان در جمع 11 بازیکن 

شاخص قرار گرفته اند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مرحله نیمه نهایی 
رقابت های جام دسته دوم آسیا از ساعت 11 و 30 دقیقه روز جمعه، 
27 مرداد به مصاف اردن رفت و با پیروزی 72 بر 54 مقابل این تیم، 

فینالیست شد.  
ملی پوشان ایران که برای دومین بار در جام آسیا شرکت کرده اند، موفق 
شدند با شکست قزاقستان برای اولین بار به جمع چهار تیم برتر و در 

ادامه با پیروزی مقابل اردن به فینال صعود کنند.  
تیم ایران کوارتر اول این دیدار را با حساب 26 بر 19 به برتری 

رسید و در کوارتر دوم هم 15 بر 10 پیش افتاد تا نیمه نخست را با 
برتری 41 بر 29 به پایان برساند. در کوارتر سوم هم این ملی پوشان 
 ایران بودند که با حساب 18 بر 15 پیش افتادند و کوارتر چهارم 
را هم 13 بر 10 برنده شدند تا در مجموع با امتیاز 72 بر 54 برنده 

این دیدار باشند.  
ملی پوشان ایران در مرحله فینال امروز به مصاف برنده دیدار تایلند با 

اندونزی می روند.  
قهرمان این رقابت ها به دسته یک آسیا صعود می کند.

درخشش دختران بسکتبال ایران در آسیا
ملیپوشانبهفینالرسیدند

ورزش

کارگردان»شهرک«:

درنوشتنفیلمنامهازچیزیالهامنگرفتم

 به گزارش ورزش سه، دو تیم ایران و ژاپن از مدعیان اصلی کسب 
عنوان قهرمانی رقابت های قهرمانی والیبال آسیا محسوب می شوند و 
کارشناسان معتقد هستند که این دو تیم فینال مسابقات را برگزار 
خواهند کرد و نهایتاً یکی از آنها جام را بالای سر می برد. در تصمیمی 
که شاید هیچ کس فکرش را هم نمی کرد روز گذشته دو تیم در ارومیه 
یک بازی دوستانه برگزار کردند. دیداری که پشت درهای بسته برگزار 
شد و در نهایت با پیروزی شاگردان بهروز عطایی به پایان رسید تا ایران 
قبل از شروع قهرمانی آسیا از حریف نامدار خود زهر چشم گرفته باشد.

ست اول: ایران ۲۳-۲۵ ژاپن
در ست اول مسابقه هر دو تیم بازی پایاپایی را از خود به نمایش 
گذاشتند و تا امتیازات پایانی نزدیک به هم پیش رفتند، اما چند اشتباه 
لحظه آخری از بازیکنان ایران باعث شد که این ست با نتیجه 25-23 به 

سود ژاپنی ها خاتمه پیدا کند.
ست دوم: ایران ۲۷-۲۵ ژاپن 

در ست دوم هم اوضاع همچون ست اول مسابقه پیش رفت و دو تیم 
از همان اول یک بازی نزدیک به هم را ارائه دادند، اما این بار شاگردان 
بهروز عطایی بودند که در امتیازات پایانی بهتر عمل کردند و با نتیجه 

27-25 به برتری دست یافتند. 
ست سوم: ایران ۲۵-۲١ ژاپن 

در ست سوم تیم ملی والیبال ایران که روحیه گرفته بود از همان اول 
بازی عملکرد به مراتب بهتری را از خود به نمایش گذاشت و همین 
موضوع باعث شد که شاگردان عطایی با نتیجه 25-21 پیروز میدان 

شوند و کار نیز در ست شماری 2-1 شود. 
ست چهارم: ایران ۲۵-۲١ ژاپن 

در ست چهارم هم این تیم ملی والیبال ایران بود که عملکرد بهتری را 
از خود به نمایش گذاشته و موفق شد تیم سوم لیگ ملت ها را شکست 
دهد تا در نهایت با نتیجه 3-1 این بازی دوستانه را به سود خود پایان 

داده باشد. 

فارس  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به 
ورزشکاران و قهرمانان ملی همیشه با تأسی از روحیه جوانمردی و 
ایثارهمچون جهان پهلوان تختی همواره در مناسبت های مختلف 
 حضوریافته و نشان می دهند که روحیه پهلوانی دارند و مدال های 
 ارزشمند خود را نثار کسانی می کنند که قهرمان و مدافع

 امنیت هستند.آرش حبیبی، رئیس هیئت وزنه برداری فارس گفت : وزنه 
برداران مرودشتی روز پنجشنبه در حاشیه مراسم تشییع جنازه پیکرپاک 
شهید محمد جهانگیری حضور یافته و دست به کار بسیارشایسته ای 
زدند ومدال هایشان را روی پیکر مدافع حرم شاهچراغ )ع( گذاشتند تا به 
پاس حماسه ای که این ناجی آفریده و مانع از کشتار بیشتر زائران شده، 

به نوعی قدردانی کنند که جای تقدیر دارد.
مرودشت قطب وزنه برداری، قطب ایثار و جوانمردی

شهرستان مرودشت از سالیان دور یکی از قطب های وزنه برداری 
در کشور بوده است که بارها وزنه برداران این دیار برای کشورشان 
 در میادین داخلی و خارجی افتخار کسب کردند اما این بار

 دست به ابتکار جالب و شایسته ای زدند تا قطب جوانمردی و گذشت 
هم باشند.

سجاد بهروزی، دارنده مدال طلا و برنز آسیا و مربی تیم ملی نوجوانان 
و جوانان، ابوالفضل زارع دارنده سه نشان طلای مسابقات وزنه برداری 
نوجوانان و جوانان 2023 آسیا که اخیراً در هندوستان برگزار شد، 
 علیرضا نصیری، دارنده سه مدال نقره آسیایی هندوستان و فرهاد 
قلی زاده، دارنده 2 نشان طلا، 2 نقره و یک برنز آسیا، وزنه برداران 
 مرودشتی بودند که مدال هایشان تقدیم به شهید محمد 

جهانگیری کردند.

شاگردانعطاییپیروزبازیدوستانه؛

ایران٣-١ژاپن؛زهرچشمقبلازفینالاحتمالی

وزنهبردارانمرودشتیمدالهایشانرابهشهیدمدافعحرممطهرشاهچراغ)ع(تقدیمکردند

علی حضرتی، نویسنده و کارگردان فیلم سینمایی 
»شهرک« در توضیح ایده نوشتن قصه فیلم »شهرک« 
بیان کرد: وقتی این ایده به ذهنم رسید که نمی دانم 
دقیقاً چه زمانی بود، آن را پرورش دادم به سمت یک 
زندگی قراردادی؛ یعنی اگر قرار بود در زندگی واقعی طبق 
قراردادهایی از پیش تعیین شده زندگی کنیم چه اتفاقاتی 
می افتد و این ایده اولی و مرکز قصه و فیلم نامه شهرک بود 
که پرورش یافت و به داستانی رسید که یک بازیگر جوان 

وارد یک پروژه فیلمسازی بزرگ می شود.
تهیه کننده فیلم سینمایی خداحافظی طولانی )فرزاد 
موتمن 1393( در پاسخ به این پرسش که آیا شهرک 
اقتباسی از نمایش ترومن  فیلمی طنز، علمی تخیلی و 
درام محصول سال 1998 میلادی به کارگردانی پیتر 
ویراست، بیان کرد: این فیلم نسبتی با نمایش »ترومن« 
ندارد، اگر بگوییم این فیلم یک بازی بزرگ را مطرح 

می کند که »ترومن شو« هم این گونه است می توان 
مصادیق متعددی برای آن برشمرد: مثلا فیلم »بازی« اثر 
دیوید فینچر یا سریال »بازی مرکب« که توسط برخی از 
منتقدان برای شباهتش با »شهرک« مثال زده شده بود و 

آثاری دیگر که شباهت هایی با این قصه دارند.
در نوشتن فیلم نامه »شهرک« از چیزی الهام نگرفتم

وی افزود: در نوشتن فیلم نامه شهرک واقعاً از چیزی الهام 
نگرفتم، البته حتماً همه آثاری که دیده ام و خوانده ام بر 
من اثر گذاشته است ولی این که یک اثر خاص را بگویم 
این گونه نیست؛ افراد زیادی مثال هایی زدند مثلًا به کتاب 
»1984« جرج اورل اشاره کردند و شباهتی با شهرک 
دیده اند و دیگران بسته به فیلم ها و کتاب هایی که دیده و 
خوانده اند شباهت هایی را دیده اند، اما مخرج مشترک همه 
آثاری که شباهتی بینشان هست بحث قرارداد اصلی است.
حضرتی ادامه داد: مثلًا در فیلم لانتیموس اثر فیلم ساز 

یونانی یک خانواده ای هست که پدر و مادر نمی گذارند 
بچه ها بیرون بروند و این بچه ها مجبورند قراردادی 
را بپذیرند؛ در نمایش »ترومن« یک داستان متضاد 
شهرک وجود دارد؛ در فیلم بازی همه دست به هم 
داده اند که اتفاقی را رقم بزنند و همه این ها یک مخرج 
مشترک و یک قرارداد را در خود دارند ولی ساده انگارانه 
 است که این قرارداد داشتن را به مثابه اقتباس

 بگیرم. نگاه عمیقی نیست که این اثر را به اثری دیگر 
مشابهت بدهیم.

تهیه کننده فیلم سینمایی »نیمرخ ها« در مورد دلیل 
پذیرش کارگردانی شهرک گفت: بعد از کارگردانی 
»سازهای ناکوک« که دوسال قبل از شهرک ساخته 
بودم، شهرک را که نوشتم و دوست داشتم خودم آن را 
کارگردانی کنم و بعد با آقای علی سرتیپی هم که در میان 
گذاشتم ایشان هم فیلم نامه را خواندند و دوست داشتند 

همکاری خوبی داشتیم؛ فیلمنامه شهرک را نوشتم که 
خودم آن را بسازم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا در هنگام نوشتن قصه 
بازیگران مشخصی را مدنظر داشته است، افزود: بله در 
زمان نوشتن فیلم نامه همه گزینه هایم را در ذهن داشتم 
و بازیگران این فیلم را مشخص کرده بودم؛ ساعد سهیلی 

نقش اول من بود.
قصه اصلًا گنگ نیست، چرا که ما هر بذری که در قصه 
گذاشته ایم و به هر سؤالی که مطرح کرده ایم، پاسخ داده 
ایمکارگردان فیلم سینمایی »شهرک« در مورد بازیگر 
نقش اول زن این قصه تصریح کرد: در نهایت مهتاب 
ثروتی در پیش تولید به پروژه اضافه شد. خصوصیات این 
کاراکتر را در ذهن داشتم و پس از قرارهای متعددی که 
با بازیگران مختلف گذاشتیم در نهایت به انتخاب ایشان 

رسیدیم.



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تصریح کرد: 
بیش از یک میلیون نفر از فارسی ها در معرض بیماری های 

قلبی و عروقی

به گزارش سبحان، عباس رضاییان زاده، 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
با اشاره به افزایش بار بیماری های غیرواگیر 
در خانواده ها و جوامع، بیان کرد: بر اساس 
گزارش سازمان بهداشت جهانی، سالانه ۴۱ 
میلیون نفر بر اثر بیماری های غیرواگیر جان 
خود را از دست می دهند که معادل ۷۱ 
درصد از کل مرگ و میرها در جهان است.

و  قلبی  بیماری  های  افزود:  وی 
عروقی، بیشترین مرگ و میرهای ناشی از بیماری های غیرواگیر را تشکیل 
 می دهند و پس از آن سرطان ها، بیماری های تنفسی و دیابت قرار دارند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: یکی از مهم ترین راه های کاهش مرگ 
و میر ناشی از بیماری های غیرواگیر، کنترل عوامل خطری است که منجر به ایجاد آنها 
می شود و کاهش مصرف دخانیات و الکل، حفظ سبک زندگی فعال و مصرف یک رژیم 

غذایی سالم از جمله این موارد است.
رضاییان زاده ادامه داد: با توجه به اهمیت بیماری های قلبی و عروقی، خطرسنجی 
بیماری های قلبی و عروقی یکی از راهکارهای مناسب در تخمین میزان احتمال بروز 
سکته های قلبی و مغزی طی ۱۰سال آینده است و به فرد کمک می کند تا با شناخت 

عوامل خطر ابتلا به این دسته از بیماری ها، آنها را کاهش دهد.
وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱، خطر سنجی سکته های قبلی و مغزی در یک میلیون و 
۷۰ هزار نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال استان فارس انجام و پس از تعیین سطح خطر، 

مشاوره و پیگیری های لازم برای آنها انجام شد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به تأثیر بیماری های غیرواگیر بر 
کیفیت زندگی افراد و توسعه اقتصادی کشورها، بر اهمیت پیشگیری و کنترل این 
بیماری ها تأکید کرد و گفت: بیماری های قلبی و عروقی بیش از یک میلیون نفر از اهالی 

فارس را تهدید می کند.
رضاییان زاده گفت: افراد بالای ۳۰ سال می توانند برای انجام خطرسنجی سکته های 
قلبی و مغزی و دریافت مشاوره های تخصصی، در مناطق روستایی به بهورزان و در 

مناطق شهری به مراقبان سلامت مراجعه کنند.

آتش سوزی در شهربازی جهرم ۶ مصدوم بر جای گذاشت

به گزارش سبحان، براساس اظهارات مسئولان امدادی نشتی بنزین موتورسیکلت 
نمایشی در پارک کوهسار جهرم موجب مصدومیت شدید ۶ نفر شده که حال راکب 

موتورسیکلت نمایشی نیز وخیم گزارش شده است.
محسن عشایری، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی جهرم گفت: ساعت ۲۰:۲۲ 
شامگاه پنج شنبه طی تماس شهروندان به مرکز فرماندهی سازمان آتش نشانی، مبنی 
بر آتش سوزی محل برپایی اجرا موتورسیکلت نمایشی، بلافاصله ۲ اکیپ اطفایی از دو 
ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. عشایری افزود: آتش نشانان در کوتاه ترین زمان 
ممکن، به اطفای حریق پرداختند و پس از ایمن سازی، صحنه را به پلیس تحویل دادند.

وی ادامه داد: طبق استعلامات صورت گرفته مسئول برگزاری نمایش، زمان اخذ مجوز از 
تجهیز سیلندرهای اطفایی محل نمایش به مسئولین اطمینان داده بود.

وی با بیان اینکه محل بازی اکنون تحت کنترل و ایمن است، گفت: طبق نظر کارشناس 
سازمان آتش نشانی، علت حادثه نشتی بنزین از موتورسیکلت نمایشی درحال حرکت و 

سرایت آن به سازه چوبی دایره شکل محل اجرا عنوان شده است.

 معاون فنی و عمرانی منطقه یک شهرداری شیراز
 خبر داد: 

نوسازی طرح های هندسی در نقاط حادثه خیز 
منطقه یک

به گزارش سبحان، علیرضا سراجی، معاون فنی و عمرانی منطقه یک  
شهرداری شیراز از اجرای اصلاح هندسی معابر شهر با هدف روان سازی 
ترافیک خبر داد و گفت: هدف از اجرای طرح اصلاح هندسی معابر 
سامان دهی وضعیت عبور و مرور وسایل نقلیه و ارتقای ایمنی تردد عابران 
پیاده، تأمین رضایت شهروندان و نیز کاهش مشکلات ترافیکی و تردد 

روان خودروها و ایمنی شهروندان است.
سراجی یادآور شد: تصادفات ترافیکی از عمده مشکلاتی است که ایمنی 
عمومی شهروندان را به خطر می اندازد و خسارات جانی و مالی قابل 
توجهی را به جامعه وارد می سازد بنابراین روان سازی جریان ترافیکی 
یکی از مهم ترین روش های مؤثر در بهبود کیفیت ترددها و جلوگیری 

از سوانح شهری است.
سراجی تصریح کرد: هم اکنون در برخی از معابر سطح منطقه )مشیر 
غربی، وکلا، سرباز، آسمان، خبرنگار و ...( به  منظور ارتقای سطح ایمنی 
تردد و بهبود خدمت رسانی به شهروندان، اجرای نوسازی طرح های 

هندسی و ایمن سازی نقاط حادثه خیز در دستورکار قرار دارد.
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک افزود: همچنین به منظور 
ترویج فرهنگ انضباط ترافیکی، افزایش ضریب ایمنی و سهولت در تردد 
وسایل نقلیه و عابرین پیاده، قرارداد خرید و نوسازی تجهیزات ترافیکی با 

اعتبار یازده میلیارد ریال منعقد گردیده است.
وی اضافه کرد: به منظور سامان بخشیدن به حرکات عرضی عابرین پیاده 
در معابر و تقاطع ها، کاهش سرعت و روان سازی ترافیک ۱۲۰۰متر مربع 

خط کشی عابر پیاده و خط کشی سرعتگاه ها نیز انجام شد.

رئیس سازمان غذاودارو:
فروش بدون مجوز دارو از طریق سکوهای اینترنتی 

غیرقانونی است

به گزارش سبحان، سیدحیدر محمدی، معاون وزیر بهداشت و رئیس 
سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه هرگونه عرضه دارو باید طبق قانون 
زیر نظر سازمان غذا و دارو صورت گیرد، اظهار کرد: سازمان غذا و دارو 
نهاد ناظر بر زنجیره تأمین از تولید تا مصرف است، بنابراین هرگونه فروش 

دارو خارج از نظارت این سازمان غیرقانونی تلقی می شود.
 وی با تأکید بر اینکه برخی از  سکوهای اینترنتی اقدام به فروش دارو 
بدون اخذ مجوز از سازمان غذا و دارو می کنند، افزود: عرضه دارو با تمامی 
فرآورده های دیگر متفاوت است و حتماً باید با ساز و کار مشخص و علمی 
صورت گیرد، به طوری که در تمامی داروخانه های سراسر کشور مسئول 
فنی مستقر است و مسئولیت داروهای عرضه شده را به عهده دارد اما 
این روند در سکوهای اینترنتی وجود ندارد و بعضاً داروهای تقلبی، 
قاچاق و سقط جنین را عرضه می کنند.  معاون وزیر بهداشت خاطرنشان 
کرد: سلامت مردم نباید قربانی منافع تجاری شود، این موضوع خط 
قرمز سازمان غذا و دارو بوده و تأکید می کنیم، عرضه دارو باید طبق 

د ستورالعمل های مدون و قابل نظارت صورت گیرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:
تولید مرغ در ارسنجان به 725 تن خواهد رسید

به گزارش سبحان، غلامعباس زارعی فر، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان گفت: میزان تولید مرغ در این شهرستان تا اواخر مرداد ماه 

در ۱۷واحد مرغداری گوشتی به هفتصد بیست و پنج تن خواهد رسید.
زارعی فر بیان کرد: از این میزان تولید تا کنون 5۷9تن به بازار مصرف 
عرضه شده است و ۱۴۶ تن مابقی حاصل از جوجه ریزی در تیرماه در 

روزهای آتی روانه بازار خواهد شد.
این مقام مسئول با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری ۳۰۰ هزار 
قطعه جوجه ریزی در مرغداری های شهرستان ارسنجان انجام شده است، 
اضافه کرد: میزان جوجه ریزی در طول تیرماه تاکنون ۷۳ هزار قطعه است 

که در ۳ واحد تولیدی انجام شد.
زارعی فر با بیان اینکه ظرفیت اسمی جوجه ریزی واحدهای مرغداری 
شهرستان ارسنجان در هر دوره چهار سی هزار قطعه است، خاطرنشان 
کرد: برنامه ریزی های ویژه ای برای استفاده از حداکثر ظرفیت این 
واحدهای تولیدی در شهرستان در دست اقدام داریم تا نیاز عموم مردم 

به مواد پروتئینی را برآورده سازیم.
وی افزود: تأمین نقدینگی و نهاده های مورد نیاز برای واحدهای تولیدی 
این شهرستان بی شک در افزایش تولید و ایجاد میل و رغبت بیشتر 
مرغداران برای جوجه ریزی تأثیر بسزایی خواهد داشت که در جلسات 

مستمر به طور ویژه مطرح و دنبال می کنیم.
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هشت  گزارش خبری- لیلا غضنفری  فعال  حضور 
ماشین آلات  دستگاه 
سنگین برای راه های  دسترسی شهروندان و دور زدن 

ترافیک با فعالیت شبانه روزی شهردار شیراز.
در بازدید شبانه مدیریت شهری به همراه جمعی از 
خبرنگاران و عکاسان خبری از پروژه کلان بزرگراه 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، گفت: این پروژه 
به دلیل اهمیت موضوع به صورت شبانه روزی در حال 
اجراست و طی چهارماه آینده به بهره برداری می رسد.

شهردار شیراز با بیان اینکه طی یک ماه گذشته دو 
بازدید شبانه از پروژه بزرگراه شهید سلیمانی انجام 
شده است، اظهار کرد: عملیات اجرایی فاز اول و دوم 
این پروژه ۱5 سال قبل آغاز و شش سال پیش فاز اول 

و دوم آن به بهره برداری رسید.
او با اشاره به عملیات اجرایی فاز سوم این پروژه، بیان 
کرد: فاز سوم این پروژه هفت کیلومتر طول دارد و به 
دلیل اهمیت موضوع به صورت شبانه روزی در حال 
اجرا است. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با 
بیان اینکه آغاز این پروژه از فاز نخست آن در میدان 
جام جم با احداث چهار تونل در فاز سوم تا تقاطع 
غیرهمسطح شهدای انقلاب )جوادیه( امتداد پیدا 
می کند، ابراز امیدواری کرد: طی چهار ماه آینده این 

پروژه به بهره برداری برسد و افتتاح شود.
بنا به اظهار اسدی؛ برای تملک و اجرای این پروژه 
چندین هزار میلیارد تومان هزینه شده و این مسیری 
بسیار تأثیر گذار و تسهیل کننده برای تردد شهروندان 

است.
  امتداد بام شیراز در مسیر بزرگراه 

او بیان کرد: ضلع شمالی این بزرگراه بام شیراز 
است و در بازدیدهای صورت گرفته مقرر شد به 
منظور بهره مندی و استفاده شهروندان از این فضا، 
دسترسی آسان با ایجاد پارکینگ و پل های عابرپیاده 

در دستورکار قرار گیرد.
اجرای ادامه تقاطع جام جم از دیگر موضوعات مورد 
اشاره شهردار شیراز بود که در این راستا گفت: تملک 
یک زمین ۲5۰۰ مترمربعی در ادامه اجرای این پروژه 
انجام شد و امید است بتوانیم هرچه زودتر عملیات 

اجرای تقاطع نیمه تمام جام جم را به اتمام برسانیم.
شهردار کلان شهر شیراز ادامه داد: طراحی مسیر 
دوچرخه سواری از محله منصورآباد تا شهرک های 

اکبرآباد و جوادیه، کوه نور و تنگ ا... اکبر به طول 
۲5 کیلومتر با موقعیت جذاب و کم نظیر در سطح 
کشور، ایجاد فضاهای مکث و چند راه دسترسی به 
بام شیراز از محور زیبا شهر، منصورآباد و ایجاد یک 
بوستان کوهستانی جنگلی از موارد در دست اقدام در 

بام شیراز است.
اسدی خاطرنشان کرد: در آستانه فرارسیدن هفته 
دولت ۲هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه تعریف شده 
است که به بهره برداری خواهد رسید و همزمان با سفر 
ریاست جمهوری به شهر شیراز نیز چندین پروژه 
در حوزه های مختلف کلنگ زنی و افتتاح می شود یا 

بهره برداری خواهد شد.
  برای تمام پروژه ها مدل مالی تعریف شد

او با بیان اینکه شهرداری در بسیاری از پروژه های 
عمرانی خود به صورت شبانه روزی در حال فعالیت 
است، تأکید کرد: زمان برای ما اهمیت بسیاری دارد 

و به رغم تمام مشکلات مالی که وجود دارد برای تمام 
پروژه ها مدل مالی تعریف شد تا تمام معاونت های ذیل 
مجموعه شهرداری با اهتمام ویژه ای نسبت به پیشبرد 

اقدامات توجه داشته باشند.
شهردار شیراز با بیان اینکه مسائل مالی و تأمین 
اعتبار در تمام مقاطع مدیریت شهری وجود داشته 
است و نمی توان آن را انکار کرد، تصریح کرد: امروز 
شرایط مالی و اقتصادی بسیار دشوار است و به 
دلیل رکود ملک که از چند ماهه گذشته تاکنون 
اتفاق افتاده، درآمد شهرداری کاهش یافته است، 
با این وجود در زمان تعریف شیفت شب در اجرای 
پروژه ها، کارفرما مشکل مالی نخواهد داشت؛ بنابراین 
 امروز برای اجرای پروژه ها با مشکل مالی جدی

مواجه نیستیم.
اسدی تصریح کرد: هدف ما جلب رضایت مردم از 
اجرای پروژه ها است و این موضوع به عنوان اولویت 

اول مدیریت شهری در دستورکار است.
  فعالیت شبانه روزی یکی از مهم ترین کارگاه های 

اجرایی شهر شیراز در پروژه بزرگراه شهید سلیمانی 
رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید خاطرنشان کرد: 
فاز نخست این پروژه سال 9۶ به اتمام رسید که از 
بولوار جام جم به سمت بزرگراه شهید سلیمانی و بولوار 

شهید چمران بود.
بنا به اظهار رضا محمدیان؛ فاز اجرایی ادامه این پروژه 
از بزرگراه شهید سلیمانی تا کمربندی جوادیه است 
که هفت کیلومتر طول دارد و برنامه زمان بندی برای 
بهره برداری از این پروژه آذرماه پیش بینی شده است.

او افزود: ترانشه برداری، زیرسازی و خاک ریزی این 
پروژه در قطعات مختلف در حال انجام است.

رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی شهر شیراز با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 

آسفالت این پروژه گفت: یکی از مهم ترین کارگاه های 
اجرایی شهر شیراز در این پروژه است که به صورت 

شبانه روزی در حال کار و فعالیت است.
این مقام عمرانی در پارلمان شهری شیراز با اشاره 
به تأثیر بسزای این بزرگراه در کاهش ترافیک بولوار 
شهید چمران و سایر مسیرهای شهر بیان کرد: حق 
مردم شیراز این بود که سال 9۷ و در نهایت در 9۸ 
این پروژه به اتمام برسد که به دلایل مختلف این کار 

با سرعت مناسب ادامه پیدا نکرد.
محمدیان همچنین با تأکید بر ایجاد فضای سبز، نصب 
علائم ترافیکی و جانمایی پایه های چراغ برق، عنوان 
کرد: اعتبار فاز سوم این پروژه یک هزار و ۴۰۰ میلیارد 
تومان بوده که اکنون به نرخ روز ۳هزار و 5۰۰ میلیارد 
تومان محاسبه و هزینه تملک املاک مورد مسیر در 
طول این ۷ کیلومتر، ۳هزار میلیارد تومان است. پروژه 
بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی در فاز سوم با چهار 

تونل و هفت کیلومتر مسیر در حال اجراست.
او با بیان اینکه طرحی در شورا از سوی معاونت 
شهرسازی و عمرانی ارائه شد تا فضای استفاده از بام 
شیراز در ضلع شمالی پروژه که ۴۰۰ هکتار است، 
به عنوان فضای دسترسی پیاده در نقاط مختلف آن 
به منظور استفاده شهروندان ایجاد شود، گفت: این 
طرح در حال بررسی است و اقدامات زیباسازی در 

ضلع شمالی پروژه در دستورکار است.
  انجام فعالیت در سه نوبت شبانه روزی با ۸ جبهه 

کاری در نوبت شب و ۱۳ جبهه کاری در نوبت روز 
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در خصوص 
بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی اظهار کرد: این بزرگراه 
به طول ۱۴/5 کیلومتر بوده که قسمت هایی از آن 
در حال بهره برداری و قسمت هایی در حال احداث و 

عملیات اجرایی است.
محمد امین دو عامل اصلی تأخیر در اجرای روند 
پروژه طی چند سال اخیر را تغییر نقشه ناشی از 
رانش های زمین در سال های 99 و ۱۴۰۰ دانست و 
اظهار داشت: رانش بزرگ در منصور آباد که بزرگ ترین 
رانش ثبت شده کشوری بود و تمهیداتی که شهرداری 
شیراز در راستای اقدامات مقاوم سازی و ایمن سازی 

در پروژه بزرگراه شهید سلیمانی اشاره کرد.
او افزود: در دوره ششم مدیریت شهری، تصمیم بر 
انجام عملیات عمرانی ۷ کیلومتر باقی مانده که قسمت 
کلیدی، بسیار مهم و تأثیرگذار در رفع ترافیک شهری 
است، گرفته شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری 
شیراز تصریح کرد: در حال حاضر فعالیت های عمرانی 
پروژه بزرگراه شهید سلیمانی در سه نوبت شبانه روزی 
با ۸ جبهه کاری در نوبت شب و ۱۳ جبهه کاری در 
نوبت روز در حال اجرا است و طبق برنامه زمان بندی 
تا پایان آذر ماه به بهره برداری رسیده و منجر به 
کاهش بار ترافیکی محورهای بولوار میرزای شیرازی، 

بولوار شهید چمران و دکتر حسابی خواهد شد.
بنا به اظهار امین؛ این پروژه در سطح کلان شهرهای 
کشور با این عظمت از نظر ابعاد، حجم کاری، ریالی 
و سطح تملک بی نظیر است  که هزینه اجرایی پروژه 
بالغ بر ۳ هزار و 5۰۰ میلیارد تومان و هزینه تملک 
املاک مورد مسیر پروژه بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان 
بوده و جمعاً ۶ هزار و 5۰۰ میلیارد تومان هزینه این 

پروژه است.

بازدید شبانه مدیریت شهری و اصحاب رسانه از پروژه کلان بزرگراه »سپهبد شهید سلیمانی«

 سخت  کوشی برای تسهیل
  شهردار شیراز خبر داد:

بهره برداری از بزرگراه »سپهبد شهید سلیمانی«
 در اواخر پاییز 

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل و ترافیک شورا تشریح کرد:

 اجرای بزرگراه »سپهبد شهید سلیمانی« در فاز سوم 
با چهار تونل و هفت کیلومتر مسیر 

به گزارش سبحان، سید مهدی خادمی، سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: با هدف ایجاد 
اشتغال پایدار خانگی و کمک به بهبود وضعیت معیشتی 
خانوارها، معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری از 
کارآفرینان، ایده پردازان و صاحبان فکر و اندیشه که دارای 
طرح و ایده در حوزه مشاغل خانگی هستند دعوت به همکاری 

می نماید.
خادمی گفت: این فراخوان با هدف شناسایی و کشف ایده های 
برتر جهت سازمان دهی رشته های شغلی کوچک مقیاس 
و درآمدزای مردم نهاد با سازوکار اجرا به صورت کارگاهی 
با رویکرد ایجاد و تکمیل زنجیره های ارزش تولید محور، 
برندسازی و هدایت محصولات به بازارهای داخلی و خارجی 
در حوزه های کشاورزی، صنعتی، صنایع دستی و خدمات 
جهت اجرا در کلیه نقاط استان پهناور فارس، هم افزایی و 

مشارکت اقشار مختلف در توسعه اقتصادی استان و همچنین 
به منظور سامان دهی ظرفیت های حمایتی مادی و معنوی 

دولت در این راستا برنامه ریزی شده است.
وی با اشاره به اینکه امروزه مشاغل و کسب وکارهای خانگی 
به عنوان راهکاری مهم برای ایجاد اشتغال و درآمد محسوب 
می شوند، اظهار داشت: انجام این نوع کسب وکارها در 
منزل، زمینه بهره وری اقتصادی و رونق تولید را نیز فراهم 
 آورده و به افزایش رفاه و اقتصاد خانواده نیز کمک قابل 

توجهی می کند.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تصریح 
کرد: در این جشنواره ضمن تقدیر از صاحبان طرح ها و 
ایده های قابل اجرای برتر، در صورت حائز شرایط بودن، از 
ایشان به عنوان راهبر زنجیره های ارزش مشاغل خرد و خانگی 
یا پشتیبان و مجری راه اندازی کارگاه های کوچک مقیاس 

طرح استفاده خواهد شد.
خادمی گفت: علاقه مندان و فعالان حوزه کارآفرینی می توانند 
جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه پویش 
طرح ایده های نو در کسب وکارهای خانگی با شماره داخلی 
۳۲۱۲۶۳۶۱ تماس گرفته و یا به آدرس شیراز، میدان امام 
حسین )ع(، استانداری فارس، دفتر معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی مراجعه حضوری کرده و یا طرح های خود را تا ۲ 
شهریور ماه از طریق ایتا به شماره ۰9۰۱9۰۳۱۲5۰ ارسال 

کنند. 
وی افزود: بهتر است هم استانی های عزیز علاوه بر مکتوب 
نمودن ایده های خود، نسبت به تصویربرداری و مستندسازی 
طرح های اجرا شده در قالب کلیپ های چند دقیقه ای و ارسال 

به شماره همراه فوق الذکر اقدام نمایند.
گفتنی است قرارگاه جهادی سرمایه گذاری کوثر ذیل دفتر 

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با مشارکت 
کمیته امداد امام خمینی ره، سازمان بهزیستی ، بنیاد برکت 
و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اجرای این طرح 

همکاری می کند.

به گزارش سبحان، یداله حقیقی مدیر عامل شرکت 
برق منطقه ای فارس به مناسبت سالروز بازگشت 
پیروزمندانه آزادگان دفاع مقدس به میهن اسلامی 
به صورت جداگانه، با سه تن از آزادگان شاغل در  

برق منطقه ای فارس دیدار کرد.
حقیقی در دیدار با آزادگان  ابراهیم شعرا ، عباس 
علی زاده و رحیم معدلی اظهار داشت : آزادگان 
سرافراز میهن اسلامی که در دوران اسارت، با 
سلاح ایمان، سخت ترین شکنجه های روحی و 
جسمی دشمن را تحمل کرده و از آرمان های 
والای خود دست نکشیدند، گنجینه های ارزشمند 
هشت سال دفاع مقدس هستند و باید آنها 
 را نماد مقاومت، تسلیم ناپذیری و ایستادگی 

حق مقابل باطل دانست.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس ادامه داد: 
۲۶ مرداد سالروز ورود سرافرازانه آزادگان به آغوش 
ملت و مام میهن، فرصتی مغتنم برای پرداختن به 
رشادت های این دسته از رزمندگان اسلام است که 
با رفتار و منش خود در دوران اسارت برای دنیا 
 پیام مقاومت و ایستادگی حق در برابر باطل را 

مخابره کردند.
وی افزود:  آزادگان در طول جنگ تحمیلی رژیم 
بعث عراق علیه ایران، پیام آوران انقلاب و مردان 
صحنه ایثار بودند، آنان غریبانه و مظلومانه در میان 
دشمنی ها و تلخ کامی های دوران اسارت، صدای 
آزادی و استقلال این مرز و بوم را سر دادند و در 

راه استقرار و تداوم نظام جمهوری اسلامی ایران تا 
پای جان ایستادند.

به گفته حقیقی، در دوران هشت سال دفاع مقدس 
حدود ۴۳ هزار نفر از رزمندگان ایران به اسارت 
دشمن درآمدند که این افراد ۶ ماه تا بیش  از 
۱۰ سال دوران اسارت خود را در زندان های رژیم 
بعثی عراق سپری کردند. جمعی از همکاران شرکت 
 برق منطقه ای فارس نیز در این دوران در اسارت 

دشمن بودند.
 در این دیدار خانواده آزادگان سلحشور با تقدیر 
از خدمات مدیر عامل برق منطقه ای فارس خواستار 
تداوم راه شهیدان و آزادگان و ارج نهادن به خدمات  

آنان در راه خدمت رسانی به مردم شدند.

به گزارش سبحان، علی جان صادق پور، مدیر عامل 
شرکت آبفا استان فارس که به منظور بررسی روند 
آبرسانی به مردم و همچنین معرفی سرپرست امور 
آبفا، به شهرستان جویم سفر کرده بود در جلسه ای 
با نعمت ا... اکبری نژاد، فرماندار این شهرستان 
به بررسی وضعیت منابع آب شهری و روستایی، 
نیازمندی های حوزه آب شرب و شیوه های بهبود 

روند آبرسانی به مردم پرداخت.
صادق پور در جلسه ای با حضور فرماندار، بخشداران 
بخش مرکزی و بخش های تابعه، شورای اسلامی شهر 
جویم، دهیاران و اعضای شورای اسلامی تعدادی از 

روستاهای شهرستان، به بررسی وضعیت آب شرب 
شهرستان، پروژه های در دست اجرا و طرح های 
آبرسانی مورد نیاز در شهرهای و روستاهای تابعه 
پرداخت و ضمن تأکید بر تسریع در عملیات اجرایی 
پروژه های در حال اجرا، طراحی و اجرای پروژه های 
جدید آب رسانی را منوط به همکاری مسئولین 

محلی و تخصیص اعتبارات مورد نیاز دانست.
در این نشست فرماندار شهرستان جویم و اعضای 
شورای اسلامی روستاهای تابعه نیز ضمن قدردانی 
از اقدامات شرکت آبفا استان فارس در رفع مشکلات 
آبرسانی در این شهرستان، به بیان مسائل و نیازهای 

حوزه آبرسانی پرداختند.
در همین جلسه طی حکمی از سوی مدیر عامل 
شرکت آبفا فارس بهروز جوانی که از سال های 
پیش به عنوان رئیس اداره آبفا جویم منشأ خدمت 
 بود، به عنوان سرپرست امور آبفا شهرستان جویم 

معرفی شد.
گفتنی است بخش جویم که در تقسیمات کشوری 
پیشتر از بخش های شهرستان لارستان بود، از اسفند 
ماه سال ۱۴۰۰ طبق تقسیمات جدید توسط وزارت 
کشور به عنوان یکی از شهرستان های جدید استان 

فارس معرفی گردید.

به گزارش سبحان، محمدعلی درفش، معاون فنی 
و عمرانی منطقه دو با تقدیر از حمایت های شهردار 
و شورای اسلامی شهر شیراز در پیشبرد پروژه های 
عمرانی گفت: آسفالت معابر خاکی و روکش معابر 
فرسوده به صورت گسترده در پهنه منطقه دو در 
حال اجرا است و بر این اساس عملیات روکش 
آسفالت حدفاصل خیابان شهید زارعی تا ابتدای 
کندرو مدرس و روکش آسفالت کندرو مدرس 
)حدفاصل آبجوار تا  محراب(  به مساحت ۶5۰۰ 
متر مربع با اعتبار ۱۰/۶۲۷/۲5۳/۰۰۰ ریال انجام 

شده است.

   بهسازی معابر یکی از درخواست های اساسی 
شهروندان است

درفش با اشاره به این موضوع که بر اساس 
نظرسنجی های به عمل آمده بهسازی معابر یکی از 
درخواست های اساسی شهروندان بوده، اظهار داشت: 
خدمت رسانی بی واسطه و پاسخگویی به نیازهای 
شهر و شهروندان از تکالیف اصلی مدیریت شهری 
است که با تعریف پروژه های عمرانی و فرهنگی در 
تلاش هستیم رسالت خود را نسبت به اهالی شریف 

سومین حرم اهل بیت )ع( بجا آوریم.
درفش  با بیان اینکه عملیات زیرسازی و آسفالت 

معابر در سطح گسترده ای از منطقه دو در حال انجام 
است، افزود: روند اجرای فعالیت های عمرانی منطقه 
با رویکرد تحقق اهداف مدیریت شهری در راستای 
تأمین رفاه و آسایش و جلب رضایتمندی شهروندان 
صورت می گیرد و طی روزهای آینده شمار دیگری 

از کوچه ها و معابر سطح منطقه آسفالت می شوند.
شایان ذکر است یازدهمین مرحله جهش عمرانی 
کلان شهر شیراز با عنوان جهش آسفالت و 
هدف گذاری ۶میلیون مترمربع عملیات اجرای 
آسفالت با اعتباری بالغ بر ۱۲هزار میلیارد ریال در 

اواسط مردادماه آغاز شد.

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبرداد:

فراخوان پذیرش و انتخاب ایده های برتر مشاغل و کسب و کارهای خانگی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس در دیدار با آزادگان دفاع مقدس:

آزادگان نماد تسلیم ناپذیری و ایستادگی حق مقابل باطل هستند

در سفر مدیر عامل شرکت آبفا فارس صورت گرفت؛

بررسی روند آبرسانی به شهرستان جویم

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه دو:

آسفالت معابر به صورت گسترده در پهنه منطقه دو در حال اجرا است
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شنبه  28 مرداد 1402  سال سی ام  شماره 6074
امام سجاد )ع(:

»مبادا به گناهى كه انجام داده اى خوشحال باشى، زيرا اظهار شادى 
به خاطر گناه از انجام آن گناه بزرگ تر است.« 

كشف الغمه، ج 2، ص 108

طرح روزحدیث روز

ادبیات

نگاهی به چند کتاب شاخص درباره آزادگان
سی وسه سال پیش در 26 مرداد 1369، نخستین گروه از آزادگان غیور به 
وطن بازگشتند. چند روز پیش از این یعنی در 22 مرداد 1369 ستاد امور 
رسیدگی به امور آزادگان تأسیس شد و بعد از چند روز، اولین تبادل اسرای 
ایرانی و عراقی با حدود 50 هزار آزاده ایرانی و به همین تعداد از نیروهای 
عراقی صورت گرفت. البته اولین بار در سال 60 یک تبادل حدوداً نهصد نفره 
از اسرا صورت گرفت و تا سال 81 این تبادل ادامه داشت. تعداد اسرای ایرانی 
در بند عراق 40 هزار نفر بود که از این تعداد اسرا در عراق، 574 نفر شهید 

شدند. ضمناً تعداد اسرای عراقی 70 هزار نفر بود.
بیش از دو دهه از آزادی آزادگان می گذرد و حدوداً 730 عنوان کتاب درباره 

آن ها منتشر شده است که به معرفی چند عنوان از این تعداد می پردازیم:
 »فرزند ابوتراب«

مرحوم سید علی اکبر ابوترابی را می توان جزو پنج آزاده دوران هشت سال 
جنگ تحمیلی دانست. آزاده ای که به »سید آزادگان« شهره شد؛ اما هیچ گاه 
بعد از بازگشت به میهن از این شهرت استفاده نکرد. بلکه از همان روزهای 
ابتدای آزادی، کنج عزلت و گوشه نشینی را انتخاب نکرد و پیگیر امور آزادگان 
شد. آزاده ای که حتی در مقابل نیروهای صلیب سرخ، هوای فرمانده ای که 
اسرا را شکنجه می کرد هم داشت. فرمانده از او علت را می پرسد و او در پاسخ 

می گوید: »ما مسلمانیم و او مسیحی.« و این گونه در قلب ها رسوخ می کرد.
کتاب »فرزند ابوتراب« به قلم مجید قاسم برگ هایی از زندگی مرحوم 
سیدعلی اکبر ابوترابی است که حاوی خاطرات نابی است که از سوی خانواده 

و دوستان ایشان بیان شده و نشر شهید کاظمی آن را منتشر کرده است.
 »ملا صالح«

اگر فیلم »آن بیست وسه نفر« را دیده باشید، حتماً آشنایی خوبی با ملاصالح 
قاری پیدا کرده اید. فردی که در لباس مترجم توانست به دیگر اسرا کمک 
کند. کتاب »ملاصالح« به قلم رضیه غبیشی عنوان کتابی است که زندگی 
پرُفراز و فرود ملاصالح قاری را با کمک واژه ها به تصویر کشیده است. 
ملاصالحی که سال 1349 توسط ساواک دستگیر و در سال 1357 به همراه 
زندانیان مشهور سیاسی آزاد شد. ملاصالحی که در خرداد 1358 مسئولیت 
ارتباط اجتماعی سپاه آبادن را برعهده گرفت. ملاصالحی که به همراه 23 
نوجوان اسیرشده در قصر صدام ملاقاتش می کنند. صدام درصدد این بود 
که از نوجوانان اسیرشده سوءاستفاده تبلیغاتی کند؛ اما با هشیاری ملاصالح 
و »آن 23 نفر« این اتفاق نیفتاد. این کتاب توسط نشر شهید کاظمی روانه 

بازار نشر شده است.
 »اسرار جنگ به روایت اسرای عراقی« و »تابستان 69«

مرتضی سرهنگی دو اثر خوب با موضوع اسرا دارد. »اسرار جنگ به روایت 
اسرای عراقی« و »تابستان 69«.

»اسرار جنگ به روایت اسرای عراقی«، بیان خاطرات و نکات اسرای عراقی 
است که در همان زمان جنگ، سرهنگی به سراغ آن ها رفته و توانست 
لایه های درونی شخصیت آن ها را بیرون بکشد. چه آنهایی که به شخصیت 
امام و انقلاب اسلامی ایران ابراز علاقه کردند و چه آنهایی که همچنان سنگ 
حزب بعث و شخص صدام را به سینه می زدند. این کتاب در 407 صفحه از 

سوی انتشارات سروش به بازار عرضه شده است.
مرتضی سرهنگی در کتاب »تابستان 69«، با مطالعه 360 کتاب با محوریت 
اسارت رزمندگان، 40 خاطره از لحظه اسارت مردان و زنان ایرانی را انتخاب 
و با قلم خود آن خاطرات را به رشته تحریر درآورد. مردان و زنانی که 
لحظه های سخت اسارت همچنان با آنهاست و زندگی امروز آنها را نیز 
تحت تأثیر قرار می دهد. انتشارات سوره مهر این کتاب را در 180 صفحه 

منتشر کرده است.
 »من زنده ام«

شنیدن اسارت زنان و کودکان در جنگ، دل هر انسان شرافتمندی را به درد 
می آورد. درواقع بدترین و بیشترین در جنگ، به کودکان و زنان می رسد؛ 

چراکه هیچ گونه سنخیتی با روحیه و جنس نرم و لطیف آنها ندارد.
کمتر از چهل روز از حمله عراق به ایران نگذشته بود که چهار بانوی امدادگر 
اسیر بعثی ها می شوند و عراقی ها به آنها لقب بنات الخمینی دادند. معصومه 
آباد در کتاب »من زنده ام« که توسط انتشارات سوره مهر در 554 صفحه به 

چاپ رسیده است.
 »دارزن«

طاهره کوه کن در دومین اثر خود، روایت گر زندگی اصغر اقلیدی از دوران 
کودکی تا دوران اسارت او به دست کومله ها می پردازد. نویسنده با عنوان فرعی 
کتاب؛ »زندگینامه اصغر اقلیدی از روزهای انقلاب تا اسارت در زندان های 
حزب کومله« تکلیف خواننده را همان اول مشخص می کند. ما در کتاب 
»دارزن« شاهد روایت های رقیق و دقیقی هستیم که نشان دهنده مظلومیت و 
غریبی شهدایی است که در شمال غرب کشور به شهادت رسیده اند. »دارزن« 
در 156 صفحه توسط انتشارات شهید کاظمی به زیور طبع آراسته شده است.

قوی ترین ربات انسان نمای چندمنظوره جهان
فن آوری

رباتی که به  عنوان قوی ترین ربات انسان نمای 
چندمنظوره جهان معرفی می شود، پس از انتشار 
یک ویدیوی جدید در رسانه های اجتماعی، با نظرات 
جالبی روبه رو شده است. بسیاری از مخاطبان به 
شوخی می گویند که بیشتر به نظر می رسد این ربات 
شبیه به »ترمیناتور«، دیوانه وار تلاش می کند تا به 

نزدیک ترین توالت عمومی برسد.
رباتH1 توسط شرکت چینی یونیتری رباتیکس 
ساخته شده که یکی از پیشروترین شرکت های 

توسعه دهنده ربات های چهارپاست.
این شرکت در ماه گذشته، ویدئویی را از یکی دیگر 
از خلاقیت های خود منتشر کرد. این خلاقیت، 
یک حیوان خانگی برای آینده به شکل یک سگ 

رباتیک خزنده بود که می توانست صحبت کند و روی 
دست هایش بایستد. سگ رباتیک که »Go2« نام 
دارد، می تواند از پله ها نیز بالا برود، موسیقی را از 
یک بلندگوی داخلی پخش کند و حتی با دستور 
عکس بگیرد و آن را مستقیما به تلفن همراه هوشمند 

صاحب خود بفرستد.
در مقایسه، H1 یک ربات انسان نما است که حدود 

180 سانتی متر قد و 47 کیلوگرم وزن دارد.
سرعت راه رفتن ربات، 3/4 مایل در ساعت است 
که تقریباً به سرعت معمولی راه رفتن یک انسان 
شباهت دارد. همچنین، H1 به دوربین سنجش عمق 
و فناوری لیدار مجهز است که از نور منعکس شده 
برای ایجاد مدل های سه بعدی و نقشه اجسام مجاور 

استفاده می کند.
با وجود این امکانات، یکی از چیزهایی که H1 فعلًا به 
طور مشخص ندارد، دست  است اما یونیتری می گوید 

که دست ها در حال توسعه هستند.
این شرکت، تاریخ رسمی عرضه H1 را اعلام نکرده 
است اما می خواهد این ربات را ظرف سه تا 10 
 سال آینده با قیمت حدود 90 هزار دلار برای خرید 

آماده کند.

  لیگ برتر فوتبال - استقلال  و ملوان

عکس خبر

  آماده سازی مرز شلمچه برای اربعین حسینی

   کوه های نمک جزیره هرمز

  برداشت محصول فلفل - مزارع مازندران

 .گله بز وحشی - پارک ملی بمو

والدین برای ایمن  شدن استفاده فرزندان از اینترنت چه می کنند؟
سواد زندگی

افسانه های زیادی در مورد مصرف مکمل های ویتامین 
وجود دارد که می تواند برای افرادی که مکمل 
ویتامین ها را بخشی از رژیم غذایی روزانه خود می دانند، 
گیج کننده باشد. در زیر چند افسانه در مورد مکمل های 

ویتامین و واقعیت آن آورده شده است:
 ویتامین های بیشتر منجر به سلامتی بهتر 

می شود
در مورد ویتامین ها، مصرف بیشتر آنها همیشه به این 
معنا نیست که شما از سلامتی خوبی برخوردار خواهید 
بود. اکثر این مکمل ها دارای حد بالایی برای مصرف 
روزانه هستند و عبور از این آستانه در واقع می تواند 
برای سلامت فرد بسیار خطرناک باشد. به عنوان مثال، 
یکی از حقایق درباره ویتامین C این است که مصرف 

بیش از حد آن می تواند توانایی بدن 
شما را برای جذب مواد مغذی 
ضروری مانند مس مختل کند. 
به همین ترتیب، مصرف بیش از 
حد مکمل های فسفر می تواند در 

جذب کلسیم اختلال ایجاد کند.
با توجه به ویژگی های ویتامین 

A، بدن نمی تواند از طریق دفع 
مواد مغذی محلول در چربی مانند 

ویتامین های A، D و E خلاص شود. در عوض این 
مواد مغذی در بدن ما ذخیره می شوند و باعث ایجاد 
مشکلاتی مانند چاقی و کلسترول می شوند. یکی از 
حقایق مربوط به ویتامین D این است که مصرف بیش 
از حد مکمل های ویتامین D می تواند منجر به تجمع 
بیش از حد کلسیم در بدن شود که می تواند به قلب و 

کلیه ها آسیب برساند.
 مکمل های طبیعی همیشه بی خطر هستند

یکی از مهم ترین چیزهایی که باید در مورد مصرف 
مکمل های غذایی بدانیم این است که کلمه طبیعی 
همیشه معادل سالم نیست. تأثیر مکمل به خودی 
خود به عوامل مختلفی مانند کیفیت منبع آن، عوارض 
جانبی احتمالی، واکنش با سایر ترکیبات طبیعی و غیره 
بستگی دارد؛ وجود این ترکیب بسته به محصولی که 
در نهایت خریداری می کنید ممکن است به مقدار کم 
یا بسیار غلیظ باشد. در موارد شدید می تواند شما را به 

خطر بیاندازد.
 مکمل های ویتامین با دارو خوب عمل می کنند

از آنجایی که بسیاری از مکمل های ویتامین بدون نسخه 
در دسترس هستند، افراد به پیامدهایی که ممکن است 
در ترکیب با داروهای تجویزی مصرف شوند، توجه 
نمی کنند.یکی از حقایق ویتامین D این است که مصرف 
بیش از حد آن در کنار داروهای استروئیدی می تواند 
آنها را بی فایده کند. ترکیبات طبیعی موجود در این 
مکمل ها همیشه با داروهای دیگر موجود در دارو تداخل 
دارند.همیشه قبل از تصمیم به تکمیل داروها و رژیم 
غذایی خود با برخی مکمل های ویتامین، حتما با پزشک 

مشورت کنید.
 مکمل های ویتامین برای جلوگیری از بیماری 

قلبی کافی است
یکی از رایج ترین باورهای غلط در مورد مکمل های 

ویتامینی این است که مصرف آنها به طور خودکار از 
ابتلا به هر نوع بیماری قلبی جلوگیری می کند.

در حالی که یکی از حقایق ویتامین D بیان می کند 
که مصرف مکمل آن در تنظیم جریان مناسب خون و 
تضمین سلامت قلب مفید است، مصرف این مکمل های 
ویتامین به تنهایی تأثیر بسیار کمی  بر سلامت قلب 
ما خواهد داشت. همچنین در صورتی که قصد دارید 
از ابتلا به عوارض قلبی عروقی جلوگیری کنید، باید 
مصرف مواد زائد را کاهش دهید، زیاد ورزش کنید و به 

طور کلی زندگی سالم تری داشته باشید.
 ویتامین C از سرماخوردگی جلوگیری می کند

 C واقعیت: یکی از رایج ترین افسانه های ویتامین
این است که مصرف مکمل های آن می تواند به شما 

از  جلوگیری  در 

سرماخوردگی کمک 
کند.در حالی که حقایق تحقیقات پزشکی درباره 
ویتامین C نشان می دهد که مصرف مکمل های ویتامین 
C برای تقویت عملکرد سیستم ایمنی مفید است، 
سرماخوردگی ویروسی است که چندین سال است که 
وجود دارد و عملًا هیچ درمانی برای آن یافت نشده 
است. تنها کاری که می توانید انجام دهید این است که با 
مصرف مکمل هایی مانند ویتامین C تمام تلاش خود را 
برای حفظ تناسب اندام و سلامت خود انجام دهید، که 
تنها می تواند شدت علائم تجربه شده توسط فرد را در 
زمان تشخیص سرماخوردگی کاهش دهد. مکمل های 
ویتامین C برای خلاص شدن از شر رادیکال های آزاد 
مفید است که عملکرد سیستم ایمنی را به شدت بهبود 

می بخشد.
 ویتامین D از سرطان جلوگیری می کند

واقعیت: یکی از مخاطره آمیزترین افسانه های مربوط به 
ویتامین D این تصور غلط رایج است که مصرف آن به 

کاهش علائم سرطان یا حتی درمان آن کمک می کند.
از سال 2018 چندین تحقیق انجام شده است که این 
افسانه را بررسی کرده است. با این حال، هیچ پاسخ 
روشنی در مورد اینکه چگونه می تواند به افراد مبتلا 
به سرطان تهاجمی  یا حتی عوارض اولیه قلبی عروقی 

کمک کند، وجود ندارد.
 مکمل های ویتامین با پروبیوتیک ها همه چیز را 

درمان می کند
در طول سال ها، یک تصور غلط رایج وجود داشته 

است که مصرف مکمل های پری بیوتیک خطر ابتلا 
به بیماری ها را از بین می برد و تقریباً هر بیماری را 
درمان می کند.در حالی که مکمل های پروبیوتیک در 
واقع یک عامل بزرگ در بهبود عملکرد روده و سیستم 
گوارشی هستند، اما توانایی درمان بدن را از هر نوع 
بیماری ندارند. هدف این مکمل ها بهبود سطح سلامت 
عمومی شما و تسکین علائم در میان افرادی است که 
مبتلا به بیماری هایی مانند دیابت و فشار خون بالا 
هستند.با این حال، جدا از سناریوهای بسیار خاص 
که حول عملکرد روده می چرخند، پری بیوتیک ها نقش 

چندانی در سلامت کلی ندارند.
باعث  آنتی اکسیدان ها  با  ویتامین   مکمل های 

می شود عمر طولانی تری داشته باشید
اکسیداسیون یک فرآیند شیمیایی است که در بدن 
هر انسان اتفاق می افتد. این فرآیند باعث تولید 
مواد مضر مانند رادیکال های آزاد می شود 
که می تواند در عملکرد صحیح بدن 
اختلال ایجاد کند و باعث آسیب به 
سلول ها شود. آنتی اکسیدان ها آن 
از ترکیبات طبیعی هستند که  دسته 
برای از بین بردن رادیکال های آزاد 
موجود در بدن شما طراحی شده اند.یکی 
از افسانه های رایج درباره ویتامین C این است که 
مصرف آن آنتی اکسیدان های مورد نیاز برای زندگی 
طولانی تر را در اختیار شما می گذارد.در حالی که 
مصرف آنتی اکسیدان ها قطعاً سلامت کلی شما را بهبود 
می بخشد و مصرف مواد مغذی بیشتری )بسته به منبع 
 C آنتی اکسیدان ها( به شما می دهد، این افسانه ویتامین
نادرست است، زیرا آنتی اکسیدان ها عملًا هیچ تأثیری 
در کاهش خطر ابتلا به بیماری هایی مانند سرطان، آب 

مروارید و بیماری های قلبی عروقی ندارند.
 مکمل های ویتامین جایگزین رژیم غذایی 

مناسبی هستند
یکی از افسانه های رایج ویتامین C این تصور غلط است 
که مصرف مکمل های ویتامین مانند مواد مغذی ضروری 
کافی است تا به عنوان جایگزین های بالقوه رژیم غذایی در 
نظر گرفته شود. این نمی تواند دور از واقعیت باشد، زیرا هر 
رژیم غذایی متعادل باید مملو از غذاهای طبیعی و کامل 
باشد که برای برآوردن نیازهای تغذیه ای شما در روز 
 تنظیم شده است.شما باید از این مکمل ها فقط به عنوان 
کمک های تغذیه ای استفاده کنید و نه جایگزین 

وعده های غذایی.
 افرادی که رژیم های غذایی متنوعی دارند به 

مکمل نیاز دارند
باید میزان تغذیه خود را تجزیه و تحلیل کرد، اما به 
این معنا نیست که افرادی که الگوی غذایی مشابهی 
مصرف می کنند همیشه در مصرف مواد غذایی کوتاهی 
می کنند.بخش ویتامین حتی اگر رژیم غذایی شما متنوع 
نباشد و حاوی همان نوع غذا باشد، باز هم می تواند منبع 
غنی از تغذیه باشد. در واقع، شما در معرض خطر ابتلا 
به هیچ نوع کمبودی نخواهید بود، مگر اینکه بدن شما 
آخرین ذخایر ویتامین خود را از دست بدهد و شروع به 

مصرف هیچ چیز نکند.

دانستنی

باورهای غلط درباره مصرف مولتی ویتامین ها

 شبکه هاى اجتماعى تهديدى براى كتابخوانى!
منبع - تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  حافظیه

گروهی از والدین مهم ترین قوانینی را که برای 
ایمن نگه داشتن فرزندانشان در فضای آنلاین 
وضع می کنند به اشتراک گذاشته اند که از  
آن جمله می توان به عدم پذیرش درخواست 
غریبه ها، عدم به اشتراک گذاشتن داده های 
شخصی مانند آدرس خانه، پرداخت نکردن 
هیچ گونه هزینه آنلاین و دانلود هر چیز قبل 

از گرفتن اجازه اشاره کرد.
 همچنین یک نظرسنجی از 1000 والدین، 
نشان داده است که آن ها فقط به فرزندان 
خود اجازه می دهند با دوستان یا اعضای 
خانواده در زندگی واقعی صحبت کنند و 

 اجازه نمی دهند هنگام چت آنلاین اسامی را 
رد و بدل کنند. 

بیش از یک سوم از افراد مورد بررسی )34 ٪( 
می گویند که نگران امنیت آنلاین فرزندان خود 
هستند؛ اما در همین حین، از هر 10 نفر یک نفر 
تصریح کرده است که هیچ قانونی برای فرزندان خود 

در هنگام استفاده از اینترنت وضع نکرده اند.
 علاوه بر این، تنها 32 درصد از شرکت کنندگان 
کنترل هایی را برای نظارت بر عکس ها و ویدئو هایی 
که فرزندانشان در رسانه های اجتماعی پست 

می کنند در نظر گرفته اند.
این در حالی است که کودکان برای دور زدن 

کنترل های والدین، از یک ترفند فریبنده آیفون 
استفاده می کنند.

مشتریان ارشد  مدیر  سوئیفت،  راشل    
Tesco Mobile، می گوید: ما اهمیت در ارتباط 
بودن و فرصت هایی را که فناوری می تواند برای 
کودکان باز کند، می دانیم؛ اما از این تحقیق مشخص 
است که بسیاری از خانواده ها با چالش هایی مواجه 
هستند که بدانند چگونه فرزندان خود را به صورت 

آنلاین ایمن نگه دارند. 
 این مطالعه همچنین نشان داد که تقریبا نیمی از 
والدین )49 ٪( برای تصمیم گیری در مورد این که 
کدام قوانین ایمنی آنلاین باید به طور کلی اجرا و در 
آن تفاوت های بین نسلی نیز رعایت شود، با چالش 

مواجه هستند؛ به گونه ای که از هر 10 شرکت 
کننده، 8 نفر به کودک زیر 13 سال اجازه 

دسترسی به اینترنت را می دهند.
 همچنین مشخص شد که 45 ٪ در مورد 
میزان معمول آزادی آنلاینی که یک کودک باید 
داشته باشد مطمئن نیستند و 76 ٪ به سادگی 
آرزو کردند که  ای کاش امنیت آنلاین اصلًا 
 مسئله ای نبود و دنیا برای بچه ها مثل گذشته 

ساده باشد.
 10 قانونی که والدین برای مراقبت از کودکان 
هنگام استفاده از اینترنت به اشتراک گذاشته اند:

-درخواست افراد غریبه را نپذیرید.
-اطلاعات شخصی را به اشتراک نگذارید.

-آدرس خود را به اشتراک نگذارید.
-قبل از دانلود هر چیزی اجازه بگیرید.

-برای هیچ چیز آنلاین هزینه پرداخت نکنید.
-مشخصات کارت بانکی را در اینترنت قرار ندهید.

-فقط با دوستان واقعی یا اعضای خانواده صحبت 
کنید.

-هیچ گونه اطلاعات شخصی را در شبکه های 
اجتماعی به اشتراک نگذارید.

-اگر افراد را نمی شناسید در پلتفرم های رسانه های 
اجتماعی درخواست دوستی آن ها را نپذیرید.

-در چت های گروهی افراد را با القاب بد صدا نکنید.


